
República Federativa do Brasil 
Estado de Goiás 

Município de Catalão 

DECRETO N° 1.494, DE 30 DE JANEIRO DE 2026. 

"Dispõe sobre a homologação dos resultados finais do 
Concurso Público para provimento de vagas e formação 
de cadastro de reserva para cargos de natureza efetiva 
vinculados à Superintendência Municipal de Água e 
Esgoto — SAE, entidade autárquica do Poder Executivo 
do Município de Catalão, Estado de Goiás, decorrente do 
Edital de Abertura e Regulamento n° 01/2025 e suas 
alterações, e dá outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CATALÃO, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições que lhe confere o cargo, nos termos da Lei Orgânica do Município de Catalão, 

promulgada em 05 de abril de 1990, de conformidade com a Constituição da República 

Federativa do Brasil de 1988, art. 37, inciso II, Lei Municipal n.° 1.142/1992 — Estatuto dos 

Servidores do Município e Lei Municipal n.° 1.818/2000 — Plano de Cargos e Carreiras do 

Município, 

CONSIDERANDO que, por meio de procedimento administrativo que culminou 

na publicação do Edital de Abertura e Regulamento n° 01/2025, o Município de Catalão, 

Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 

01.505.643/0001-50, por intermédio da Superintendência Municipal de Água e Esgoto —

SAE, autarquia inscrita no CNPJ/MF sob o n°04.750.108/0001-52, e da Comissão Especial 

de Fiscalização do Concurso Público — CEFCP, designada pela Portaria n° 218, de 31 de 

julho de 2025, tornou pública a abertura de concurso público destinado ao preenchimento 

de vagas e à formação de cadastro de reserva para o quadro de cargos efetivos da referida 

autarquia municipal; 

Prefeitura de Catalão, CNPJ/MF n° 01.505.643/0001-50, 
Rua NassinAgel, n.° 505, Centro, Catalão — G0, CEP 75701-050, (64) 3441-5000 



República Federativa do Brasil 
Estado de Goiás 

Município de Catalão 

CONSIDERANDO que, no referido procedimento, foram observadas as 

disposições legais e normativas pertinentes, atendendo-se a todas as diretrizes relativas 

ao rito, com o cumprimento de fases e etapas pertinentes, a devida publicidade dos atos 

praticados e o regular registro e acompanhamento perante o Tribunal de Contas dos 

Municípios do Estado de Goiás; 

CONSIDERANDO que restaram ultimados os resultados e as providências 

finais pela Organizadora do Certame e pela Comissão Especial de Fiscalização do 

Concurso Público — CEFCP; 

CONSIDERANDO tudo mais que importa ao assunto, 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam HOMOLOGADOS os resultados finais do Concurso Público 

decorrente do Edital de Abertura e Regulamento n°. 01/2025, da Superintendência 

Municipal de Água e Esgoto — SAE, entidade autárquica do Poder Executivo do Município 

de Catalão, Estado de Goiás, sendo aprovados e classificados os candidatos em ordem 

decrescente de pontuação, conforme consta do ANEXO ÚNICO a este Decreto. 

Art. 2°. O prazo de validade do Concurso Público de que trata o caput do artigo 

anterior é de 02 (dois) anos, contados da data de publicação desta homologação, podendo 

ser prorrogado uma única vez, por igual período, de acordo com o interesse e a 

necessidade da Administração. 

Art. 3°. As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Superintendência 

Municipal de Água e Esgoto — SAE, bem como aquelas que surgirem durante o prazo de 

validade do presente concurso, serão preenchidas conforme a necessidade, a 

conveniência administrativa e a disponibilidade financeira e orçamentária, respeitando-se 

rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos aprovados, mediante atos 

convocatórios próprios e específicos. 

Prefeitura de Catalão. CNPJ/MF n° 01.505.643/0001-50, 
Rua Nassin Agel, n.° 505, Centro, Catalão — G0, CEP 75701-050, (64) 3441-5000 



República Federativa do Brasil 
Estado de Goiás 

Município de Catalão 

Art. 4°. Fica determinado o registro deste decreto, acompanhado de seu anexo 

e demais documentos pertinentes, junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 

de Goiás — TCM/GO, de conformidade com sua Instrução Normativa n° 010/2019 e 

disposições correlatas, bem como a ampla publicidade da relação dos candidatos 

aprovados e do cadastro de reserva, em ordem decrescente, junto ao Diário Oficial do 

Estado de Goiás, ao Placar da Prefeitura Municipal, ao sítio oficial do Município 

(https://www.catalao.go.gov.br) e perante o sítio oficial da Instituição Organizadora do 

Certame — Fundação Aroeira (https://aroeira.jetcloud.com.br/). 

Art. 5°. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DOAvÍUNICÍeIO DE CATALÃO, AOS 30 DIAS DO 
MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2026. 

VELOMA ØNÇALVES RIOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura de Catalão, CNPJ/MF n° 01.505.643/0001-50, 
Rua Nassin Agel, n.° 505, Centro, Catalão - GO, CEP 75701-050, (64) 3441-5000 



República Federativa do Brasil 
Estado de Goiás 

Município de Catalão 

ANEXO ÚNICO 

DECRETO N° 1.494, DE 30 DE JANEIRO DE 2026. 

"Dispõe sobre a homologação dos resultados finais do Concurso 
Público para provimento de vagas e formação de cadastro de 
reserva para cargos de natureza efetiva vinculados à 
Superintendência Municipal de Agua e Esgoto — SAE, entidade 
autárquica do Poder Executivo do Município de Catalão, Estado de 
Goiás, decorrente do Edital de Abertura e Regulamento n° 0112025 
e suas alterações, e dá outras providências." 

Prefeitura de Catalão. CNPJ/MF no 01.505.643/0001-50, 
Rua Nassìn Agel. n.° 505, Centro. Catalão — G0. CEP 75701-050, (64) 3441-5000 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRENCIA (AC) 
Cargo: 101 AJUDANTE GERAL DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250102235 PEDRO IGOR MENDONÇA DE ANDRADE 054.XXX.XXX-XX 1 

250100935 DANIEL REZENDE FERREIRA 021.XXX.XXX-XX 2 

250103539 LÚCIO BARBOSA CELSO 802.XXX.XXX-XX 3 

250107648 LUIZMAR VIEIRA DOS SANTOS 914.XXX.XXX-XX 4 

250107721 NATANAEL AUGUSTINHO DE OLIVEIRA SILVA 047.XXX.XXX-XX 5 

250102616 JOAO PEDRO INACIO PIRES 039.XXX.XXX-XX 6 

250100712 DANIEL RODRIGUES MARQUES 007.XXX.XXX-XX 7 

250103577 LAVINIA FRANCISCA DA SILVA 634.XXX.XXX-XX 8 

250102158 ROGERIO HENRIQUE TEIXEIRA 911.XXX.XXX-XX 9 

250103775 AIRTON ANTONIO DOS SANTOS 261.XXX.XXX-XX 10 

250104421 ROGERIO RIBEIRO DA SILVA 155.XXX.XXX-XX 11 

250102870 LILIANE DOS REIS RAIMUNDO SILVA 008.XXX.XXX-XX 12 

250107832 LEONARDO CARDOSO DA SILVA 030.XXX.XXX-XX 13 

250104372 GUILHERME DE SOUZA COSTA 713.XXX.XXX-XX 14 

250106154 CLEMILTON ALVES LIMA 920.XXX.XXX-XX 15 

250104022 SHAMARA CRISTINA DOS SANTOS O48.XXX.XXX-XX 16 

250107005 PAULO HENRIQUE DA SILVA 854.XXX.XXX-XX 17 

250106476 PAULO CÉSAR DO NASCIMENTO 006.XXX.XXX-XX 18 

250108142 CLÁUDIA DAYANE RODRIGUES FURTADO 004.XXX.XXX-XX 19 

250104333 MARLESON VASCONCELOS DE SOUZA 067.XXX.XXX-XX 20 

250108094 LAIS APARECIDA FERREIRA CALIXTO 703.XXX.XXX-XX 21 

250105914 JOSÉ RICARDO DE SOUZA 915.XXX.XXX-XX 22 

250105584 EDNALDO GALVÃO SILVA 758.XXX.XXX-XX 23 

250103946 KAIO FERREIRA MELO 711.XXX.XXX-XX 24 

250101883 CARLOS EDUARDO FERREIRA DIAS 096.XXX.XXX-XX 25 

250103523 LUIZ HENRIQUE LOPES SANTOS 476.XXX.XXX-XX 26 

250102887 LUIS CÉSAR DA SILVA RODRIGUES 785.XXX.XXX-XX 27 

250102185 ZANUBA EVARISTO INOCENCIO 015.XXX.XXX-XX 28 

250107266 GRAYCE ANNE ALVES PEREIRA SILVÉRIO 017.XXX.XXX-XX 29 

250105174 FELIPE CESAR CARDOSO MARINHO 709.XXX.XXX-XX 30 

250100781 FERNANDA KARLA CANDIDA RIBEIRO 039.XXX.XXX-XX 31 

250105061 MAURO DE SALES MEDEIROS JUNIOR 042.XXX.XXX-XX 32 

250104370 BRUNO EZEQUIEL ROCHA SANTOS 095.XXX.XXX-XX 33 

250100686 JEFFERSON AIRES DE SOUSA 689.XXX.XXX-XX 34 

250105171 HYRAN NOGUEIRA PEREIRA 938.XXX.XXX-XX 35 

250103199 ISRAEL DOS SANTOS VIEIRA 055.XXX.XXX-XX 36 

250108119 RAISSY APARECIDA DOS SANTOS 111.XXX.XXX-XX 37 

250102565 VIVIANE RIBEIRO SILVERIO 938.XXX.XXX-XX 38 

250105726 LAZARO HENRIQUE DA MOTA 848.XXX.XXX-XX 39 

250100855 RAFAEL BARBOSA DE ARAÚJO 705.XXX.XXX-XX 40 

250100065 LORRAYNE PEREIRA DA SILVA 069.XXX.XXX-XX 41 

250104449 SERGIO MARCOS RODRIGUES 777.XXX.XXX-XX 42 

250100164 JAKSON DOUGLAS MONTEIRO DUARTE 704.XXX.XXX-XX 43 

250100372 SILVIO HILÁRIO RIBEIRO 306.XXX.XXX-XX 44 

Página 1 de 22 

Nota Situação 

63,5 Aprovado 

63,0 Aprovado 

62,5 Aprovado 

61,5 Aprovado 

61,5 Aprovado 

61,0 Aprovado 

61,0 Aprovado 

60,5 Aprovado 

60,5 Aprovado 

59,0 Aprovado 

59,0 Aprovado 

59,0 Aprovado 

58,5 Aprovado 

58,5 Aprovado 

58,5 Aprovado 

58,5 Aprovado 

58,5 Aprovado 

58,0 Aprovado 

57,5 Aprovado 

57,5 Cadastro de reserva 

56,5 Cadastro de reserva 

56,5 Cadastro de reserva 

56,0 Cadastro de reserva 

56,0 Cadastro de reserva 

56,0 Cadastro de reserva 

56,0 Cadastro de reserva 

56,0 Cadastro de reserva 

55,5 Cadastro de reserva 

55,5 Cadastro de reserva 

54,5 Cadastro de reserva 

54,0 Cadastro de reserva 

54,0 Cadastro de reserva 

54,0 Cadastro de reserva 

54,0 Cadastro de reserva 

54,0 Cadastro de reserva 

54,0 Cadastro de reserva 

53,5 Cadastro de reserva 

53,5 Cadastro de reserva 

53,5 Cadastro de reserva 

53,5 Cadastro de reserva 

53,5 Cadastro de reserva 

53,5 Cadastro de reserva 

53,5 adastro de reserva 

.0 Cadastr' de reserva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 101 AJUDANTE GERAL DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250106805 GIBSON LÁZARO DE ASSUNÇÃO 620.XXX.XXX-XX 45 
250106300 ARIDAN LOUZADA 890.XXX.XXX-XX 46 
250104671 GRAZIANE ROCHA DOS SANTOS 009.XXX.XXX-XX 47 
250104161 ROZILEUDA DA SILVA SALES 010.XXX.XXX-XX 48 
250102547 VICTOR HUGO SILVERIO GALDINO 711.XXX.XXX-XX 49 
250105650 ADRIANA RAIKA MONTEIRO DOS SANTOS 637.XXX.XXX-XX 50 
250100966 MARCOS VINICIUS CAVALCANTE VIANA 646.XXX.XXX-XX 51 
250105165 NICOLAS FERNANDES FLORES CHIBA 073.XXX.XXX-XX 52 
250105383 LIVIO CESAR MATOS CALDEIRA 778.XXX.XXX-XX 53 
250101384 ELAINE INGRID MARTINS FERNANDES 714.XXX.XXX-XX 54 
250100014 SÉRGIO ALEXANDRO DO ROSARIO 999.XXX.XXX-XX 55 
250108272 ZACARIAS RIBEIRO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 749.XXX.XXX-XX 56 
250103311 HERICA AUGUSTA RODRIGUES 755.XXX.XXX-XX 57 
250100272 GLEYCE VITORIA SANTANA COSTA 110.XXX.XXX-XX 58 
250105486 SELMA RODOVALHO 634.XXX.XXX-XX 59 
250102164 SIMONE CÂNDIDA DE JESUS FERNANDES 001.XXX.XXX-XX 60 
250106417 LUCAS FERREIRA DE SOUSA 044.XXX.XXX-XX 61 
250101529 ANNE DIEIMILLA FRANÇA DE OLIVEIRA 700.XXX.XXX-XX 62 
250102521 SARA RIBEIRO LIMA 089.XXX.XXX-XX 63 
250107247 GENILSON DO ROSARIO DAMASCENO 046.XXX.XXX-XX 64 
250105926 VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 048.XXX.XXX-XX 65 
250101917 DANIELA GOMES DOS SANTOS 702.XXX.XXX-XX 66 
250105412 JULIANA APARECIDA PIRES 009.XXX.XXX-XX 67 
250100749 CLAITON FERRAZ ARAUJO MEIRA 042.XXX.XXX-XX 68 
250107409 ANIVALDO BARBOSA CORREIA 494.XXX.XXX-XX 69 
250106929 FÁTIMA LÚCIA RODOVALHO 852.XXX.XXX-XX 70 
250100171 JOSE BATISTA DOS SANTOS FILHO 001.XXX.XXX-XX 71 
250107555 ADELSON PEIXOTO DE SIQUEIRA 665.XXX.XXX-XX 72 
250101945 BRENDA DE LIMA BENITO 049.XXX.XXX-XX 73 
250104590 STEFFANY DE OLIVEIRA ALVES PEREIRA 025.XXX.XXX-XX 74 
250100292 MARILANIA BEZERRA 030.XXX.XXX-XX 75 
250105362 LIANO CAETANO DOS SANTOS 054.XXX.XXX-XX 76 
250103110 IZAIAS COSTA DE MORAES 066.XXX.XXX-XX 77 
250108432 JULIMAR HELENO 576.XXX.XXX-XX 78 
250104591 EDMAR RODRIGUES JANUARIO JUNIOR 704.XXX.XXX-XX 79 
250100304 FRANCISCA ALVES DAVID 734.XXX.XXX-XX 80 
250100921 JOAO BATISTA 090.XXX.XXX-XX 81 
250105477 WESLEY DO AMARAL GOMES 936.XXX.XXX-XX 82 
250103479 RONDINELLI SOARES DA SILVA 001.XXX.XXX-XX 83 
250102493 JOÃO JOSÉ SILVA FILHO 016.XXX.XXX-XX 84 
250108246 NEIRE CRISTINA LUIZ 866.XXX.XXX-XX 85 
250104556 CAMILA FERNANDES DOS SANTOS 022.XXX.XXX-XX 86 
250106196 FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS RODRIGUES 626.XXX.XXX-XX 87 
250100856 LUZIERICA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS 055.XXX.XXX-XX 88 

Página 2 de 22 

Nota Situação 

53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 

52,0 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 
51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 
51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 

51,5 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 
51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

50,5 Cadastro de reserva 
50,5 Cadastro de reserva 

50,5 Cadastro de reserva 
49,5 Cadastro de reserva 

49,5 Cadastro de reserva 

49,5 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 
49,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 
49,0 Cadastro de reserva 

48,5 Cadastro de reserva 

48,5 Cadastro de reserva 
48,0 Cadastro de reserva 
47,5 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 
47,0 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 
46,5 Cadastro de reserva 

46,5 adãs de reserva 

46,5 Cadastr de reserva 

46,5 Cadastr de reserva 



,eme 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 101 AJUDANTE GERAL DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250104896 FRANCISCA GLEICIANE DA CONCEIÇAO SILVA 044.XXX.XXX-XX 89 

250107945 ELISANGELA FRANCISCO 872.XXX.XXX-XX 90 

250105923 CALINA LIGIA MEDEIRO 579.XXX.XXX-XX 91 

250103288 SILAS LIENDE GOMES FERRO SUCUPIRA 041.XXX.XXX-XX 92 

250100302 LEONARDO SILVA 860.XXX.XXX-XX 93 

250102881 MARILDA DA SILVA MARTINS 468.XXX.XXX-XX 94 

250106360 FRANCIDELIA NOGUEIRA LACERDA 371.XXX.XXX-XX 95 

250106786 LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA 133.XXX.XXX-XX 96 

250102281 FAUSTO HENRIQUE DA COSTA 008.XXX.XXX-XX 97 

250101781 ITALO CEZAR DA SILVA 058.XXX.XXX-XX 98 

250107107 MARIA DE FÁTIMA DE SALES FERNANDES 469.XXX.XXX-XX 99 

250107046 SUELEIDE FREITAS GUIMARAES 527.XXX.XXX-XX 100 

250104527 CÉSAR ROSA DE PAULA 912.XXX.XXX-XX 101 

250106866 GLEICE LEANDRA PEREIRA DA SILVA 722.XXX.XXX-XX 102 

250102440 CARLOS ANDREY ARAUJO BARROS 089.XXX.XXX-XX 103 

250107905 ANGERICA DAS VITÓRIAS XAVIER DOS SANTOS 089.XXX.XXX-XX 104 

250103737 VANIA SEBASTIANA SILVA 695.XXX.XXX-XX 105 

250106150 ANTONIO ROSIVAL PEREIRA DE ALMEIDA 819.XXX.XXX-XX 106 

250103542 FABRICIO VIEIRADE ARAUJO 005.XXX.XXX-XX 107 

250104607 PAULO SÉRGIO MENDONÇA LEMOS 021.XXX.XXX-XX 108 

250100092 ANDERSON JOSE DA SILVA SOUZA 054.XXX.XXX-XX 109 

250104092 MARIA LÚCIA RIBEIRO DE FARIA 623.XXX.XXX-XX 110 

250102977 JOAQUIM ARCANJO LEITE JUNIOR 011.XXX.XXX-XX 111 

250104893 EDIGAR BARROZO DE MELO 020.XXX.XXX-XX 112 

250105490 ANIELLE DE CASTRO SILVA ARAÚJO 714.XXX.XXX-XX 113 

250101811 ALEXSANDRA SOUZA SILVA 977.XXX.XXX-XX 114 

250104931 MARIZELIA NUNES ONORATO 705.XXX.XXX-XX 115 

250102254 EDMA PONCIANO ALVES 782.XXX.XXX-XX 116 

250104178 SAMUEL GONÇALVES DE MESQUITA 872.XXX.XXX-XX 117 

250108336 JOSE PAULO PAIVA DE AQUINO 879.XXX.XXX-XX 118 

250100415 MAYCO VINICIUS GONÇALVES DE CASTRO 710.XXX.XXX-XX 119 

250106138 VIVIANE FERNANDES DOS SANTOS 009.XXX.XXX-XX 120 

250103786 DANIELA GONÇALVES DE NORONHA SANTOS DIAS 029.XXX.XXX-XX 121 

250102339 JOSIMAR PEREIRA DA COSTA 019.XXX.XXX-XX 122 

250108234 MELQUIDES MENDES CASSIMIRO JUNIOR 706.XXX.XXX-XX 123 

250101901 CLEUTON MACIEL BORGES 103.XXX.XXX-XX 124 

250102190 SILVIO ANTONIO PEDROZA 336.XXX.XXX-XX 125 

250103358 WALDECI JOSÉ DA SILVA 642.XXX.XXX-XX 126 

250106881 SILVIA APARECIDA DE SOUZA 052.XXX.XXX-XX 127 

250101339 ROMILDO GERVASIO DO NASCIMENTO 479.XXX.XXX-XX 128 

250107728 RACABE MOURA DA CUNHA BARBOSA 957.XXX.XXX-XX 129 

250102225 SEBASTAO FERREIRA JUNIOR 002.XXX.XXX-XX 130 

250102834 ALEX RODRIGUES DOS REIS AMARAL 115.XXX.XXX-XX 131 

250103545 LUCAS HENRIQUE AMORIM SANTOS 068.XXX.XXX-XX 132 

Página 3 de 22 

Nota Situação 

46,5 Cadastro de reserva 

46,5 Cadastro de reserva 

46,0 Cadastro de reserva 

46,0 Cadastro de reserva 

45,5 Cadastro de reserva 

45,0 Cadastro de reserva 

44,5 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

43,5 Cadastro de reserva 

42,5 Cadastro de reserva 

42,5 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

41,5 Cadastro de reserva 

41,5 Cadastro de reserva 

41,5 Cadastro de reserva 

41,5 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

40,5 Cadastro de reserva 

39,5 Cadastro de reserva 

39,5 Cadastro de reserva 

39,5 Cadastro de reserva 

39,0 Cadastro de reserva 

39,0 Cadastro de reserva 

39,0 adastro reserva 

,0 Cadastro reserva 

38,5,, astr de reserva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 101 AJUDANTE GERAL DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250101395 LUCAS SOARES 017.XXX.XXX-XX 133 38,5 Cadastro de reserva 

250106128 CARLA GABRIELLA LIMA 072.XXX.XXX-XX 134 38,5 Cadastro de reserva 

250105065 PAULO GERONIMO DE SOUSA 061.XXX.XXX-XX 135 38,0 Cadastro de reserva 

250101990 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA 063.XXX.XXX-XX 136 38,0 Cadastro de reserva 

250102306 DAVID DREYER BELO 943.XXX.XXX-XX 137 37,0 Cadastro de reserva 

250104458 RAYANE EDUARDA 073.XXX.XXX-XX 138 37,0 Cadastro de reserva 

250105865 KATIA DE SOUZA 887.XXX.XXX-XX 139 36,5 Cadastro de reserva 

250102666 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA 402.XXX.XXX-XX 140 36,5 Cadastro de reserva 

250108373 NABE GEANE DE MELO 896.XXX.XXX-XX 141 36,0 Cadastro de reserva 

250104802 OMAR JOSÉ DA SILVA 422.XXX.XXX-XX 142 36,0 Cadastro de reserva 

250102968 EDMAR RODRIGUES DA CRUZ 037.XXX.XXX-XX 143 36,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 102 ENCANADOR DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250103122 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA SILVA 040.XXX.XXX-XX 1 

250103973 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA JUNIOR 031.XXX.XXX-XX 2 

250103300 JORGE LUIS CONCEIÇÃO LOPES 820.XXX.XXX-XX 3 

250105086 MAURO DE SALES MEDEIROS 027.XXX.XXX-XX 4 

250102129 RAUL MICHAEL SANTOS FIGUEIRA 023.XXX.XXX-XX 5 

250107392 ADRIEL FERREIRA DINIZ 026.XXX.XXX-XX 6 

250103888 EDSON RIBEIRO JUNQUEIRA ALVES 082.XXX.XXX-XX 7 

250105082 FERNANDO HENRIQUE SIQUEIRA DE BRITO 937.XXX.XXX-XX 8 

250105162 MARCIO PINHEIRO FLORES CHIBA 786.XXX.XXX-XX 9 

250105757 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 276.XXX.XXX-XX 10 

250104743 NELSON ABREU SILVA JUNIOR 033.XXX.XXX-XX 11 

250100311 MANOEL CARLOS BENICIO DE SOUZA 783.XXX.XXX-XX 12 

250108332 ARTHUR VINICIUS DO AMARAL SANTOS 066.XXX.XXX-XX 13 

250104848 MATEUS SOUSA BARROS O48.XXX.XXX-XX 14 

250104711 MICHAEL DOS SANTOS VIEIRA 050.XXX.XXX-XX 15 

250101109 ROBSON ALVES DE SOUSA 016.XXX.XXX-XX 16 

250108393 WEBSON FERNANDES TEODORO 029.XXX.XXX-XX 17 

250101677 GIULIANO CESAR DE CARVALHO BOAS 038.XXX.XXX-XX 18 

250102392 CLESIO SOARES DA COSTA 132.XXX.XXX-XX 19 

250105906 GABRIEL DOS REIS PEREIRA SILVA 711.XXX.XXX-XX 20 

250106084 MAURILIO DANTAS DE SOUSA 868.XXX.XXX-XX 21 

250107969 FRANCISCO DE ASSIS BUENO 263.XXX.XXX-XX 22 

250107372 WENDEL LUIZ SILVA CURSINO 069.XXX.XXX-XX 23 

250104158 JOSÉ ERIVAN DA SILVA 009.XXX.XXX-XX 24 

250101857 MARCOS ANTONIO DE SOUSA SILVA 004.XXX.XXX-XX 25 

250108147 ROBSON DANIEL DE MESQUITA 774.XXX.XXX-XX 26 

250102071 PEDRO LEONARDO FERREIRA BALTAZAR 028.XXX.XXX-XX 27 

250107738 VINICIUS NUNES DA SILVA 063.XXX.XXX-XX 28 

250107566 NILSON ALVES MOURA 042.XXX.XXX-XX 29 

250103987 ABNER RODRIGUES DO CARMO 054.XXX.XXX-XX 30 

Nota Situação 

67,0 Aprovado 

66,0 Aprovado 

66,0 Aprovado 

65,0 Aprovado 

65,0 Aprovado 

64,0 Aprovado 

64,0 Aprovado 

63,0 Aprovado 

62,0 Aprovado 

62,0 Aprovado 

62,0 Aprovado 

62,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Aprovado 

60,0 Cadastro de reserva 

59,0 Cadastro de reserva 

59,0 Cadastro de reserva 

59,0 Cadastro de reserva 

59,0 Cadastro de reserva 

59,0 Cadastro de reserva 

58,0 Cadastro de reserva 

58,0 Cadastro de reserva 

58 ' Cadastr. de reserva 

58,0 dastro .e reserva 

Página 4 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 102 ENCANADOR DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250105325 LENILSON BARBOSA AGUIAR 353.XXX.XXX-XX 31 
250106238 SIDERLEI RODRIGUES BARBOSA 002.XXX.XXX-XX 32 
250102897 EDSON DE SOUZA FILHO 366.XXX.XXX-XX 33 
250107936 CHARLES ANTONIO RODRIGUES MENDES 090.XXX.XXX-XX 34 
250100826 JESUÉ FRANÇA DE ARAÚJO SILVA 042.XXX.XXX-XX 35 
250106350 LINDOLFO LOPES DE ALCANTARA JUNIOR 082.XXX.XXX-XX 36 
250103691 ROGERIO GUIMARAES DE SOUZA 019.XXX.XXX-XX 37 
250105309 NATANAEL BARBOSA BATISTA MENDES O41.XXX.XXX-XX 38 
250103229 MARCOS VINICIUS CARVALHO SOARES 960.XXX.XXX-XX 39 
250100382 CRISTIAN EDUARDO PEREIRA DA COSTA 097.XXX.XXX-XX 40 
250101815 JOSÉ DIVINO RODRIGUES BARBOSA 377.XXX.XXX-XX 41 
250107402 ELIAS GONÇALVES NORONHA 575.XXX.XXX-XX 42 
250104066 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS FILHO 641.XXX.XXX-XX 43 
250104133 MILENA RODRIGUES MENDES 706.XXX.XXX-XX 44 
250103830 WELLITON FRANCISCO RAIMUNDO 820.XXX.XXX-XX 45 
250105998 PAULO HENRIQUE RAIMUNDO 040.XXX.XXX-XX 46 
250104900 ALEX TRISTAO DOS SANTOS 036.XXX.XXX-XX 47 
250100352 FLÁVIO BADINELI MARTINS 992.XXX.XXX-XX 48 
250100688 RUBENS LOPES ESTEVES 952.XXX.XXX-XX 49 
250106394 ROBSON DE ALMEIDA CALIXTO 027.XXX.XXX-XX 50 
250104837 ANA PAULA SILVA NUNES 014.XXX.XXX-XX 51 
250100123 ARIEL FERREIRA DINIZ 026.XXX.XXX-XX 52 
250104468 ELCIMAR DE ALMEIDA PEREIRA 048.XXX.XXX-XX 53 
250100823 ANDERSON MÁRCIO ROSA 576.XXX.XXX-XX 54 
250102592 HAYANNE RIBEIRO DA FONSECA MATOS O46.XXX.XXX-XX 55 
250104403 FLAVIO INACIO MARTINS 022.XXX.XXX-XX 56 
250102924 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 854.XXX.XXX-XX 57 
250105361 WILLIAN DE OLIVEIRA SANTOS 701.XXX.XXX-XX 58 
250108004 ALEXANDRE BESERRA DA COSTA REIS 001.XXX.XXX-XX 59 
250107850 JOSÉ RONAN MACHADO 246.XXX.XXX-XX 60 
250105612 VILMAR DO NASCIMENTO SOARES 029.XXX.XXX-XX 61 
250102267 ELIVONALDO TOMAZ DA SILVA 039.XXX.XXX-XX 62 
250102608 EDUARDO QUIRINO SALES 689.XXX.XXX-XX 63 
250101498 WEDSON RODRIGUES MACEDO 958.XXX.XXX-XX 64 
250102020 THIAGO DIAS RIBEIRO 706.XXX.XXX-XX 65 
250103568 JOENIO GONCALVES DOS SANTOS 034.XXX.XXX-XX 66 
250106132 ALESSANDRO JOSE VIEIRA 815.XXX.XXX-XX 67 
250105880 JULIANO CARLOS LIMA MONTEIRO MONTEIRO 481.XXX.XXX-XX 68 
250104079 PAULO HENRIQUE BATISTA 919.XXX.XXX-XX 69 
250106433 MIKAEL BARBOSA BATISTA MENDES 050.XXX.XXX-XX 70 
250108331 MATHEUS DE SOUZA SIQUEIRA 062.XXX.XXX-XX 71 
250104208 NERIVALDO FRANCISCO DE MORAES 853.XXX.XXX-XX 72 
250103898 TORRES FERREIRA GOMES CHAGAS O48.XXX.XXX-XX 73 
250107429 LUIZ CARLOS GASPAR AGUIAR 249.XXX.XXX-XX 74 

Página 5 de 22 

Nota Situação 

58,0 Cadastro de reserva 
58,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
57,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
56,0 Cadastro de reserva 
55,0 Cadastro de reserva 
55,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
54,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
53,0 Cadastro de reserva 
52,0 Cadastro de reserva 
52,0 Cadastro de reserva 
52,0 Cadastro de reserva 
52,0 Cadastro de reserva 
52,0 Cadastro de reserva 
52,0 Cadastro de reserva 
51,0 Cadastro de reserva 
51 Cadastro e reserva 
50,0 Cadastr de reserva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 102 ENCANADOR DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250100370 WENDERSON LEMES 000.XXX.XXX-XX 75 

250105701 VINICIUS FERREIRA NETO 705.XXX.XXX-XX 76 

250101493 ADRIANO DOS REIS MELO 856.XXX.XXX-XX 77 

250104204 JOSÉ MARIA BARBOSA DE MOURA 047.XXX.XXX-XX 78 

250101302 ANTONIO LUIZ FIRMINO 440.XXX.XXX-XX 79 

250100032 CLEUTON FRANCISCO NUNES 777.XXX.XXX-XX 80 

250104347 DIVINO AGMAR BATISTA MENDES 574.XXX.XXX-XX 81 

250103675 JANAILDO SILVA SANTOS 009.XXX.XXX-XX 82 

250100544 VALDEMAR ALVES MOREIRA 076.XXX.XXX-XX 83 

250104933 SAVIO ALVES GONZAGA 703.XXX.XXX-XX 84 

250105254 JOÃO AUGUSTO SILVA BRITO 137.XXX.XXX-XX 85 

250104922 EDSON GEVANILDO DE OLIVEIRA 951.XXX.XXX-XX 86 

250102454 ANTONIO CARLOS RIBEIRO 783.XXX.XXX-XX 87 

250101194 JOSÉ FLAVIO DA SILVA BARBOSA BARBOSA 813.XXX.XXX-XX 88 

250103236 RONALDO VIEIRA DE MORAIS 460.XXX.XXX-XX 89 

250104366 ANTÓNIO FRANCINALDO OLIVEIRA SOUSA 819.XXX.XXX-XX 90 

250106096 BRUNO SILVESTRE DA SILVA 702.XXX.XXX-XX 91 

250102598 AMARILDO RIBEIRO DA SILVA 476.XXX.XXX-XX 92 

250103239 ANTÓNIO MARCOS RIBEIRO 758.XXX.XXX-XX 93 

250100070 CARLOS EDUARDO BONIFÁCIO DE LIMA 069.XXX.XXX-XX 94 

250102168 JOAO BATISTA DE MOURA 197.XXX.XXX-XX 95 

250103903 LUCIANO WAGNER CARDOSO PIRES O40.XXX.XXX-XX 96 

250105413 JOAO VICTOR MARTINS PEREIRA SILVA 714.XXX.XXX-XX 97 

250104003 CLAYTON FERREIRA DA SILVA 007.XXX.XXX-XX 98 

250105902 WENDER PEREIRA DA SILVA 824.XXX.XXX-XX 99 

250107852 GUSTAVO LUIS DE SOUZA 041.XXX.XXX-XX 100 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 103 PEDREIRO DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250101524 OSVALDINO DA COSTA LIMA JUNIOR 000.XXX.XXX-XX 1 

250103015 SERDELEI ALVES DOS SANTOS 402.XXX.XXX-XX 2 

250106024 MILTON DA COSTA PEREIRA 125.XXX.XXX-XX 3 

250105648 LUIZ EURIPEDES RODOVALHO 135.XXX.XXX-XX 4 

250104285 OSVALDINO DA COSTA LIMA 339.XXX.XXX-XX 5 

250104650 GILVANEI ALVES MUNIZ 028.XXX.XXX-XX 6 

250100048 DANIEL PEREIRA CYRIACO 888.XXX.XXX-XX 7 

250107643 FABIO MATILDES DA SILVA 828.XXX.XXX-XX 8 

250103503 ANTÓNIO CARLOS DA SILVA 402.XXX.XXX-XX 9 

250104338 ABSAIR MARQUES 792.XXX.XXX-XX 10 

250105768 JOÃO VICTOR CAVALCANTE CIZILIO 058.XXX.XXX-XX 11 

250103633 NAYARA NARA FERREIRA DE CARVALHO 731.XXX.XXX-XX 12 

250101458 NIVALDO DE JESUS ROCHA 064.XXX.XXX-XX 13 

250106120 LUIZ ROSA RUELA 907.XXX.XXX-XX 14 

250101126 LUCIO DE ASSIS SILVA 359.XXX.XXX-XX 15 

Nota Situação 

50,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

48,0 Cadastro de reserva 

48,0 Cadastro de reserva 

48,0 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 

45,0 Cadastro de reserva 

45,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

44,0 Cadastro de reserva 

43,0 Cadastro de reserva 

43,0 Cadastro de reserva 

43,0 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

42,0 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

41,0 Cadastro de reserva 

40,0 Cadastro de reserva 

39,0 Cadastro de reserva 

39,0 Cadastro de reserva 

Nota Situação 

58,0 Aprovado 

54,0 Aprovado 

53,0 Aprovado 

53,0 Aprovado 

53,0 Aprovado 

53,0 Aprovado 

53,0 Aprovado 

52,0 Aprovado 

52,0 Aprovado 

50,0 Aprovado 

50,0 Aprovado 

50,0 Cadastro de reserva 

49,0 - - • de reserva 

4 ,i Cadastro .e reserva 

49,0 Cadastr de reserva 

Página 6 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 103 PEDREIRO DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250102209 BRUNO ROBERTO FRACA DE OLIVEIRA 059.XXX.XXX-XX 16 48,0 Cadastro de reserva 

250102555 LEONI RODRIGUES BARROS 457.XXX.XXX-XX 17 47,0 Cadastro de reserva 

250107942 GILSON ALMEIDA SENA 954.XXX.XXX-XX 18 47,0 Cadastro de reserva 

250107337 CLEIDINEI FRANCISCO DA SILVA 625.XXX.XXX-XX 19 47,0 Cadastro de reserva 

250107746 JOSÉ ALEXSANDRO CORRERIA DA SILVA 089.XXX.XXX-XX 20 47,0 Cadastro de reserva 

250102710 MICHEL TEODOSIO FERNANDES 829.XXX.XXX-XX 21 47,0 Cadastro de reserva 

250100068 WILDIRLEY DE CASTRO SILVA 853.XXX.XXX-XX 22 47,0 Cadastro de reserva 

250104350 EVERALDO FRANCISCO PONCIANO 020.XXX.XXX-XX 23 47,0 Cadastro de reserva 

250105433 GUSTAVO HENRY MARTINS BARBALHO 713.XXX.XXX-XX 24 47,0 Cadastro de reserva 

250103553 OSMAR SOARES DO NASCIMENTO 012.XXX.XXX-XX 25 46,0 Cadastro de reserva 

250104786 EDILSON DOS SANTOS NEVES 635.XXX.XXX-XX 26 46,0 Cadastro de reserva 

250100401 JAIME MARCIANO DA SILVA 879.XXX.XXX-XX 27 46,0 Cadastro de reserva 

250108218 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 753.XXX.XXX-XX 28 45,0 Cadastro de reserva 

250105730 JAILTON SANTANA DE JESUS 020.XXX.XXX-XX 29 45,0 Cadastro de reserva 

250108066 FLAVIO PEREIRA JORGE 671.XXX.XXX-XX 30 44,0 Cadastro de reserva 

250103090 JOSÉ ANTÓNIO PEREIRA DA SILVA 470.XXX.XXX-XX 31 44,0 Cadastro de reserva 

250103663 ROGÉRIO JOSÉ DOS SANTOS 713.XXX.XXX-XX 32 44,0 Cadastro de reserva 

250105449 LEONARDO DOURADO DE GUIMARAES 262.XXX.XXX-XX 33 43,0 Cadastro de reserva 

250101604 ROBSON HENRIQUE DE JESUS 498.XXX.XXX-XX 34 43,0 Cadastro de reserva 

250100185 MARCELO MOURAO SANTA BRÍGIDA 033.XXX.XXX-XX 35 43,0 Cadastro de reserva 

250103030 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 731.XXX.XXX-XX 36 41,0 Cadastro de reserva 

250104621 JOABE GOMES ROCHA 005.XXX.XXX-XX 37 40,0 Cadastro de reserva 

250100903 HENRIQUE CÉSAR GOMES 703.XXX.XXX-XX 38 37,0 Cadastro de reserva 

250100041 BRUNA IARA DA COSTA RIBEIRO 042.XXX.XXX-XX 39 37,0 Cadastro de reserva 

250104481 SANICO NUNES VIANA 189.XXX.XXX-XX 40 36,0 Cadastro de reserva 

250101121 LUIZ GOMES DE ABREU 812.XXX.XXX-XX 41 36,0 Cadastro de reserva 

250105466 PAULO PEREIRA DA SILVA 576.XXX.XXX-XX 42 35,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 201 ALMOXARIFE - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250103043 CINDY LEITE MONTEIRO 707.XXX.XXX-XX 1 60,0 Aprovado 

250106693 SIDLEYSER ALVES DE SOUZA 006.XXX.XXX-XX 2 59,0 Aprovado 

250105599 LAÍS FABRÍCIO DOS REIS RODRIGUES 018.XXX.XXX-XX 3 59,0 Cadastro de reserva 

250107359 ANDRE LUIZ DA SILVA 097.XXX.XXX-XX 4 59,0 Cadastro de reserva 

250107115 CRISTOPHER TOMÉ MARTINS 703.XXX.XXX-XX 5 58,0 Cadastro de reserva 

250102154 WILKER CAMPOS DA SILVA BRAGA 042.XXX.XXX-XX 6 58,0 Cadastro de reserva 

250103529 THIAGO BARBOSA MACHADO 093.XXX.XXX-XX 7 58,0 Cadastro de reserva 

250103596 PETRÓNIO CARLOS FERNANDES 302.XXX.XXX-XX 8 57,0 Cadastro de reserva 

250105677 FLAVIO GERALDO GOULART 402.XXX.XXX-XX 9 57,0 Cadastro de reserva 

250104811 ARI ANTONIO ROSA SANTANA 016.XXX.XXX-XX 10 57,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 202 ATENDENTE AO CLIENTE - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

250105542 LARISSA FAYTE SILVA IRENE 

Página 7 de 22 

CPF Class. No 

037.XXX.XXX-XX 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 202 ATENDENTE AO CLIENTE - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250101853 RAFAELA GONÇALVES SILVA 028.XXX.XXX-XX 2 61,0 Aprovado 

250105692 VIVIANE CAMARGO MARIANO 010.XXX.XXX-XX 3 60,0 Aprovado 

250106015 NUBIA ADRIANA DA SILVA 019.XXX.XXX-XX 4 60,0 Aprovado 

250102995 DARIA NOEMIA DA SILVA 869.XXX.XXX-XX 5 60,0 Aprovado 

250106995 HENYA LEÃO RODRIGUES 085.XXX.XXX-XX 6 60,0 Aprovado 

250100883 KARLA MENDES LOBO 370.XXX.XXX-XX 7 59,0 Cadastro de reserva 

250104361 SIMONE DUARTE ALVES 434.XXX.XXX-XX 8 59,0 Cadastro de reserva 

250106264 ANA CAROLINA GONÇALVES ALMEIDA 709.XXX.XXX-XX 9 59,0 Cadastro de reserva 

250106391 EMILIA MEL SANTANA AGAPITO 705.XXX.XXX-XX 10 59,0 Cadastro de reserva 

250104224 LUCIENE CONCEIÇÃO CELESTINO PORTES 084.XXX.XXX-XX 11 59,0 Cadastro de reserva 

250101858 FABIANA NUNES CORDEIRO 847.XXX.XXX-XX 12 58,0 Cadastro de reserva 

250108131 LAURA SOUZA DE ALMEIDA 083.XXX.XXX-XX 13 58,0 Cadastro de reserva 

250105340 CAROLINA SILVÉRIO VELLOSO 013.XXX.XXX-XX 14 58,0 Cadastro de reserva 

250106206 MARIA AMÉLIA FERREIRA DE AVELAR 707.XXX.XXX-XX 15 58,0 Cadastro de reserva 

250102872 ELI PEREIRA 355.XXX.XXX-XX 16 57,0 Cadastro de reserva 

250101382 POLYANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 038.XXX.XXX-XX 17 57,0 Cadastro de reserva 

250105148 ANA LÚCIA MUNDIM ROSA 612.XXX.XXX-XX 18 57,0 Cadastro de reserva 

250105804 OLGA MACIEL PACHECO ARAÚJO 041.XXX.XXX-XX 19 57,0 Cadastro de reserva 

250103609 DAYANA DA CUNHA GALVÃO 019.XXX.XXX-XX 20 57,0 Cadastro de reserva 

250105368 ALEXANDRE ZHAMYS BORGES DE MESQUITA 056.XXX.XXX-XX 21 57,0 Cadastro de reserva 

250101164 MAYSA REZENDE DOS SANTOS 813.XXX.XXX-XX 22 56,0 Cadastro de reserva 

250106257 GRAZIANA MARCELINO SILVA DE PAIVA 008.XXX.XXX-XX 23 56,0 Cadastro de reserva 

250104012 VILMA DE JESUS DUARTE 818.XXX.XXX-XX 24 56,0 Cadastro de reserva 

250105094 CLAUDIA CHRISTINE ROCHA 734.XXX.XXX-XX 25 56,0 Cadastro de reserva 

250104832 VALQUIRIA APARECIDA PEREIRA 808.XXX.XXX-XX 26 56,0 Cadastro de reserva 

250103025 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO AQUINO 055.XXX.XXX-XX 27 56,0 Cadastro de reserva 

250104568 GISLENE DIAS AZEVEDO SANTOS 005.XXX.XXX-XX 28 56,0 Cadastro de reserva 

250108390 VANESSA BATISTA FRANCA SIMOES O40.XXX.XXX-XX 29 55,0 Cadastro de reserva 

250103323 DEBORA CARNEIRO DE DEUS 965.XXX.XXX-XX 30 55,0 Cadastro de reserva 

250104647 BRUNA GONÇALVES FRAGA 097.XXX.XXX-XX 31 55,0 Cadastro de reserva 

250105529 LIDIANE ROSA PIMENTA RESENDE 930.XXX.XXX-XX 32 55,0 Cadastro de reserva 

250102673 ISABELA BARBOSA DE MELLO 443.XXX.XXX-XX 33 55,0 Cadastro de reserva 

250106293 ISABELLA PAIM FREIRE 053.XXX.XXX-XX 34 55,0 Cadastro de reserva 

250105512 HEMILLY LOURANE TOMAZ SOUZA 035.XXX.XXX-XX 35 55,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 
250102153 YANCA KAROLINA DA SILVA CAMPOS BRAGA 028.XXX.XXX-XX 1 

250101291 DULIO HENRIQUE ABRAO GOMIDE 052.XXX.XXX-XX 2 

250100551 RAIANA DA SILVA BARROS 027.XXX.XXX-XX 3 

250104742 DANIEL DOS REIS SIMOES 877.XXX.XXX-XX 4 

250107146 LUIZ FERNANDO 708.XXX.XXX-XX 5 

250105857 JOAO HENRIQUE TELES FREITAS 004.XXX.XXX-XX 6 

250105424 OLIVIA FREIRE SILVA KOCHMANN 036.XXX.XXX-XX 7 

Nota Situação 

67,0 Aprovado 

66,0 Aprovado 

65,0 Aprovado 

65,0 Aprovado 

64,0 Cada - -- reserva 

64,0 Cadastro de reserva 

:4,0 C, -_tro de eserva 

Página 8 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250105951 CAIO ALVES SAFATLE 045.XXX.XXX-XX 8 64,0 Cadastro de reserva 

250101155 VITOR FERNANDES DOS SANTOS 059.XXX.XXX-XX 9 64,0 Cadastro de reserva 

250102643 PAOLA BATISTA PARANAIBA 898.XXX.XXX-XX 10 63,0 Cadastro de reserva 

250104295 D ARTAGNAN CLEITON CAITANO 706. XXX .XXX-XX 11 63,0 Cadastro de reserva 

250102737 ALEXANDER SILVA BARBOSA 133. XXX .XXX-XX 12 63,0 Cadastro de reserva 

250106689 DERROSSE JOAQUIM DA COSTA 014. XXX .XXX-XX 13 63,0 Cadastro de reserva 

250101963 LUAN DINIZ MAZARO RODOVALHO 041.XXX.XXX-XX 14 63,0 Cadastro de reserva 

250105454 RÔMULO RIBEIRO SILVA 027.XXX.XXX-XX 15 63,0 Cadastro de reserva 

250105577 ELTON DA SILVA BICALHO 326.XXX.XXX-XX 16 63,0 Cadastro de reserva 

250104184 KATHLEEN DUARTE BORGES DE OLIVEIRA 123.XXX.XXX-XX 17 63,0 Cadastro de reserva 

250103039 MARA JÚLIA FAUSTINO MESQUITA 059.XXX.XXX-XX 18 63,0 Cadastro de reserva 

250102578 LUANA DIAS GOMES PIRES 005. XXX .XXX-XX 19 63,0 Cadastro de reserva 

250104377 ANA FLAVIA LIMA LAZARINO 028.XXX.XXX-XX 20 62,0 Cadastro de reserva 

250104546 ANA CAROLINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 007.XXX.XXX-XX 21 62,0 Cadastro de reserva 

250102996 MARCO TULIO BARRETO HUMMEL 020.XXX.XXX-XX 22 62,0 Cadastro de reserva 

250105208 LARISSA ISIS FERREIRA ROQUE 241.XXX.XXX-XX 23 62,0 Cadastro de reserva 

250101060 ALAX YKARO DOMINGOS DE LEMOS 711.XXX.XXX-XX 24 62,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 204 ELETRICISTA DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250104954 MARIORGER DE SOUZA SILVA 087.XXX.XXX-XX 1 

250104925 YURI HENRIQUE DA COSTA 056.XXX.XXX-XX 2 

250101022 THIAGO SANTOS DA SILVA 026.XXX.XXX-XX 3 

250101192 GUILHERME AIRES COSTA 043.XXX.XXX-XX 4 

250102740 WELTON SANTOS DE SOUZA 849.XXX.XXX-XX 5 

250105416 PAULO RENATO MACHADO OLIVEIRA 060.XXX.XXX-XX 6 

250100633 HUMBERTO RIBEIRO SILVA 811.XXX.XXX-XX 7 

250100387 DIOGENES MARQUES VIEIRA 004.XXX.XXX-XX 8 

250106638 MARCO AURÉLIO RIBEIRO CAMPOS 800.XXX.XXX-XX 9 

250102720 WANSLEY CLEIBER GUIMARAES JUNIOR 060.XXX.XXX-XX 10 

250103032 DECROSSE JOAQUIM DA COSTA 014.XXX.XXX-XX 11 

250103650 MARCELO DA SILVA PERES 019.XXX.XXX-XX 12 

250100513 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA JUNIOR 031.XXX.XXX-XX 13 

250106330 MAURI PEREIRA DA SILVA 422.XXX.XXX-XX 14 

250102124 JUAN CARLOS FREITAS 015. XXX .XXX-XX 15 

250101450 ERONALDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 707.XXX.XXX-XX 16 

250104492 FELIPE CÉSAR DA SILVA 045.XXX.XXX-XX 17 

250107109 JOÃO GUSTAVO COELHO RODRIGUES 700.XXX.XXX-XX 18 

250105524 DANILO MATEUS ROSA PRADO 710. XXX .XXX-XX 19 

250100480 ALEXSANDRO BISPO 832.XXX.XXX-XX 20 

250102955 HERMES MENDONÇA PACHECO JÚNIIOR 808.XXX.XXX-XX 21 

250101522 OSVALDINO DA COSTA LIMA JUNIOR 000.XXX.XXX-XX 22 

250103351 LUIZ GUILHERME RODRIGUES SOUSA 040.XXX.XXX-XX 23 

250102086 LUCAS CLÁUDIO DA PAIXÃO AMORIM 057.XXX.XXX-XX 24 

Página 9 de 22 

Nota Situação 

56,0 Aprovado 

54,0 

54,0 

53,0 

52,0 

51,0 

51,0 

50,0 

49,0 

48,0 

47,0 

47,0 

47,0 

46,0 

46,0 

46,0 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

43 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastra de reserva 

Cadastro de reserva 

reserva 

reserva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 204 ELETRICISTA DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250104717 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 017.XXX.XXX-XX 25 42,0 Cadastro de reserva 

250100690 RAPHAEL LOPES ALAO 023.XXX.XXX-XX 26 42,0 Cadastro de reserva 

250102515 LEIGNO ANTONIO DA SILVA FILHO 707.XXX.XXX-XX 27 42,0 Cadastro de reserva 

250103561 LACIR CANDIDO LEÃO 330.XXX.XXX-XX 28 41,0 Cadastro de reserva 

250100257 EDGAR CAVALCANTE DA SILVA 039.XXX.XXX-XX 29 41,0 Cadastro de reserva 

250101505 GIOVANI FRANCISCO ROSA JÚNIOR 062.XXX.XXX-XX 30 40,0 Cadastro de reserva 

250105404 HELIVELTON HENRIQUE DE SOUZA 044.XXX.XXX-XX 31 40,0 Cadastro de reserva 

250101928 EDUARDO MARTINS SILVA SANTOS 021.XXX.XXX-XX 32 40,0 Cadastro de reserva 

250106408 CLEUDIMAR BORGES 003.XXX.XXX-XX 33 39,0 Cadastro de reserva 

250105960 EZEQUIEL ANTÓNIO DA SILVA 977.XXX.XXX-XX 34 39,0 Cadastro de reserva 

250101212 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 044.XXX.XXX-XX 35 39,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 205 FISCAL LEITURISTA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250100072 CRISTIAN SANTOS SENA 077.XXX.XXX-XX 1 61,0 Aprovado 

250108073 RAFAEL DIAS DA SILVA 704.XXX.XXX-XX 2 56,0 Aprovado 

250103509 LUCAS SARAIVA DE SOUZA SERAFIM 009.XXX.XXX-XX 3 56,0 Aprovado 

250106281 GABRIEL AUGUSTO QUINTANS PAES 713.XXX.XXX-XX 4 56,0 Aprovado 

250100700 ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS 032.XXX.XXX-XX 5 55,0 Aprovado 

250103267 ADRIANO MENDES MUNIZ 107.XXX.XXX-XX 6 55,0 Aprovado 

250104297 MARCELO AUGUSTO FARIA FONTES O47.XXX.XXX-XX 7 55,0 Aprovado 

250105861 ROCHELLY FATIMA DA SILVA PEREIRA 032.XXX.XXX-XX 8 54,0 Aprovado 

250106315 WALDEIR RODRIGUES DA SILVA 968.XXX.XXX-XX 9 54,0 Aprovado 

250104665 CARLITO PEREIRA COSTA 005.XXX.XXX-XX 10 53,0 Aprovado 

250107870 DANIEL MOTOMURA ASSENCIO 791.XXX.XXX-XX 11 53,0 Aprovado 

250105976 LARYSSA FERNANDA LEAL DOS REIS 170.XXX.XXX-XX 12 53,0 Aprovado 

250105147 MOISES BARBOSA SILVA 018.XXX.XXX-XX 13 53,0 Aprovado 

250102559 LUYD MARIANO GALDINO 085.XXX.XXX-XX 14 53,0 Aprovado 

250101098 SAMUEL DE SOUSA BORGES JUNIOR 017.XXX.XXX-XX 15 53,0 Cadastro de reserva 

250106423 MESSIAS FERNANDES 332.XXX.XXX-XX 16 52,0 Cadastro de reserva 

250100156 GUILHERME BERNARDO DOS REIS 709.XXX.XXX-XX 17 52,0 Cadastro de reserva 

250100064 LUIZ GUSTAVO NASCIMENTO MEDEIROS 089.XXX.XXX-XX 18 52,0 Cadastro de reserva 

250101536 VINICIUS OIVEIRA MENDES 707.XXX.XXX-XX 19 52,0 Cadastro de reserva 

250100052 RONALDO GONÇALVES DA SILVA 016.XXX.XXX-XX 20 52,0 Cadastro de reserva 

250108222 MOISÉS DE SANTANA ELIAS 032.XXX.XXX-XX 21 52,0 Cadastro de reserva 

250104509 ANA PAULA MARIANO DE OLIVEIRA 612.XXX.XXX-XX 22 52,0 Cadastro de reserva 

250104983 RICARDO DE SÃ ARRUDA FILHO 701.XXX.XXX-XX 23 52,0 Cadastro de reserva 

250105093 LETÍCIA PEREIRA DE MENDONÇA 068.XXX.XXX-XX 24 52,0 Cadastro de reserva 

250106048 LILIAN DA SILVA BARBOSA 084.XXX.XXX-XX 25 51,0 Cadastro de reserva 

250103853 APARECIDA DA ABADIA BATISTA CORTES 778.XXX.XXX-XX 26 51,0 Cadastro de reserva 

250104586 LEONARDO MORAIS BORGES 054.XXX.XXX-XX 27 51,0 Cadastro de reserva 

250105662 ANTONIO MAURILIO MORENO 078.XXX.XXX-XX 28 51,0 Cadastr. • - reserva 

250107428 SUYANE CRISTINA ALVES DOS SANTOS O45.XXX.XXX-XX 29 51,0 .dastro de eserva 

250107802 VITOR TAVARES CAMARGO 706.XXX.XXX-XX 30 51,0 Cadastro de eserva 

Página 10 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 205 FISCAL LEITURISTA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250104058 CLAYTON MENDONÇA RABELO 808.XXX.XXX-XX 31 51,0 Cadastro de reserva 

250104584 FABIANA DA SILVA MARQUES 030.XXX.XXX-XX 32 50,0 Cadastro de reserva 

250106006 GIOVANCO PABLO RIBEIRO DE FREITAS 108.XXX.XXX-XX 33 50,0 Cadastro de reserva 

250102141 BRUNO NAVES DE MORAIS O48.XXX.XXX-XX 34 50,0 Cadastro de reserva 

250103594 LEANDRO SILVESTRE DA SILVA 006.XXX.XXX-XX 35 50,0 Cadastro de reserva 

250104261 GABRIELLY BARBOSA MARTINS 017.XXX.XXX-XX 36 50,0 Cadastro de reserva 

250105855 RAFAEL PERERIRA MACHADO 726.XXX.XXX-XX 37 50,0 Cadastro de reserva 

250106210 JOÃO VITOR LEÃO 056.XXX.XXX-XX 38 50,0 Cadastra de reserva 

250102861 CIBELE PEREIRA DA SILVA 029.XXX.XXX-XX 39 50,0 Cadastro de reserva 

250102646 BRUNO HENRIQUE DOS ANJOS NEVES 465.XXX.XXX-XX 40 50,0 Cadastro de reserva 

250105089 TATIANE DA SILVA 006.XXX.XXX-XX 41 49,0 Cadastro de reserva 

250104977 MAYARA ROSA MESQUITA 010.XXX.XXX-XX 42 49,0 Cadastro de reserva 

250100872 GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO PIRES 055.XXX.XXX-XX 43 49,0 Cadastro de reserva 

250105232 JOAO VICTOR MARTINS FREITAS 714.XXX.XXX-XX 44 49,0 Cadastro de reserva 

250105164 LIDIANE ARANTES NASCIMENTO DE FARIA 664.XXX.XXX-XX 45 49,0 Cadastro de reserva 

250105491 THALLES GERALDO VELOSO SILVA 084.XXX.XXX-XX 46 49,0 Cadastro de reserva 

250104268 WESLEY SILVA DOS SANTOS O44.XXX.XXX-XX 47 49,0 Cadastro de reserva 

250105536 CALIMERIO DE ALMEIDA 482.XXX.XXX-XX 48 49,0 Cadastro de reserva 

250103362 ISAC TEODORO MARTINS 056.XXX.XXX-XX 49 49,0 Cadastro de reserva 

250105218 LUANA APARECIDA MARQUES RIBEIRO 040.XXX.XXX-XX 50 49,0 Cadastro de reserva 

250103611 NÚBIA MARTINS DE LIRA 706.XXX.XXX-XX 51 49,0 Cadastro de reserva 

250103636 CLÁUDIA SANTOS DO NASCIMENTO SILVA 715.XXX.XXX-XX 52 49,0 Cadastro de reserva 

250105552 JEFFERSON BARBOSA DE LIMA CASTILHO 053.XXX.XXX-XX 53 49,0 Cadastro de reserva 

250107592 PEDRO RENATO CAMPOS SILVA 011.XXX.XXX-XX 54 49,0 Cadastro de reserva 

250100138 RAFAEL FERREIRA NUNES 700.XXX.XXX-XX 55 49,0 Cadastro de reserva 

250107023 BRUNO EVANGELISTA DINIZ 052.XXX.XXX-XX 56 49,0 Cadastro de reserva 

250104714 DANIELA CRISTINA FERNANDES 014.XXX.XXX-XX 57 48,0 Cadastro de reserva 

250100327 PAULO SÉRGIO GOMES DA SILVA 014.XXX.XXX-XX 58 48,0 Cadastro de reserva 

250103321 BAUER FAUSTINO DA SILVA COSTA 017.XXX.XXX-XX 59 48,0 Cadastro de reserva 

250103928 JAIR ALVES AGUIAR ARAUJO 752.XXX.XXX-XX 60 48,0 Cadastro de reserva 

250104930 ANNY KELLY CRISTINA MAGALHÃES BERNARDES O41.XXX.XXX-XX 61 48,0 Cadastro de reserva 

250103357 JOÃO FRANCISCO PIRES JUNIOR 055.XXX.XXX-XX 62 48,0 Cadastro de reserva 

250100441 DANIEL PEREIRA DE SOUZA 043.XXX.XXX-XX 63 48,0 Cadastro de reserva 

250107663 DALSON REIS FLORES 726.XXX.XXX-XX 64 48,0 Cadastro de reserva 

250107111 LEONARDO CÁNDIDO PIRES 063.XXX.XXX-XX 65 48,0 Cadastro de reserva 

250104639 DJANE PIRES DE OLIVEIRA 870.XXX.XXX-XX 66 48,0 Cadastro de reserva 

250107243 JOELSON DA ROCHA VALE 046.XXX.XXX-XX 67 48,0 Cadastro de reserva 

250106498 LUCIANA RITA DE MELO 711.XXX.XXX-XX 68 48,0 Cadastro de reserva 

250105202 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA KULIBABA 059.XXX.XXX-XX 69 48,0 Cadastro de reserva 

250100306 GIOVANNA OLIVEIRA MACHADO 038.XXX.XXX-XX 70 48,0 Cadastro de reserva 

250105128 WALMIR JOSÉ DA SILVA 029.XXX.XXX-XX 71 48,0 Cadastro de reserva 

250105420 LUCIANA DO CARMO ARRUDA 004.XXX.XXX-XX 72 48,0 Cadastro de reserva 

250107052 DANILO BARBOSA DA SILVA 087.XXX.XXX-XX 73 47,0 •dastro de eserva 

250106260 EDVAR JOSÉ TRISTÃO 642.XXX.XXX-XX 74 47 : C. •stro d reserva 

Página 11 de 22 



aem  . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 205 FISCAL LEITURISTA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição 
250107903 

250101687 

250100860 

250102187 

250107774 

250102498 

250101066 

250108298 

250100908 

250100478 

250107434 

250103230 

250107790 

250105798 

250106428 

250104663 

250105495 

250105899 

250103498 

250103522 

250104141 

250102200 

250104535 

250104460 

250100550 

250106340 

250101307 

250107106 

250106660 

250101426 

250105140 

250106512 

250104337 

250107096 

250101392 

250100013 

250101410 

250104550 

250106374 

250106061 

250108308 

250105522 

250104378 

250106641 

Candidato(a) 
FELIPE MANOEL RIBEIRO MACEDO 

EMMILY DUARTE MESQUITA 

GUILHERME AGUIAR DA SILVA 

VICTOR FAGUNDES SANTOS 

DARLAN LUCIANO DOS SANTOS 

CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 

ALINE AGATHA RODRIGUES WOLF 

JOÃO PEDRO ALEIXO OLIVEIRA 

JENIVALDO WESLEY ARAUJO DE SÁ 

NÚBIA ROSA DA FONSECA 

ELIENE XAVIER DE MACEDO 

MARIA ÁUREA DE LIMA 

MATEUS BORGES DE ALMEIDA 

PATRÍCIA CARNEIRO VAZ 

ADRIANA FERREIRA MARTINS 

VITOR ABRAHAO DIAS DOS REIS 

DENISE NUNES DA SILVA 

KARINE PINTO XAVIER 

GABRIEL DA COSTA MARINHO 

JONATAS CALEBE FREITAS GARCIA 

WASHINGTON DOS ANJOS BARRETO JUNIOR 

GEOVAN DO ROSÁRIO DAMASCENO 

FELIPE FERREIRA FIOD SANTA CRUZ 

VIVIANE JACOB PEREIRA 

JOÃO VICTOR ROSA DA FONSECA 

LY CARLOS BARBOSA JUNIOR 

FELIPE AUGUSTO ALVES SILVA 

LEANDRO CÂNDIDO PIRES 

HIAGO MICHAEL MATIAS VIEIRA 

EDILANE GOMES FERREIRA 

RAFHAEL TEIXEIRA RIBEIRO 

BILAAGAR SILVA VIEIRA 

MARIA VALDINEI DA SILVA GONÇALVES 

MICHAEL DOUGLAS DA SILVA ALVES 

MAYCON JÚLIO FARIA FONTES 

WELLYTON SERAFIM CLARO 

KAUANN OLIVEIRA DE PAIVA 

AMANDA BEATRIZ DA CONCEICAO SANTOS 

MARIA CECÍLIA DANTAS 

FLAVIANA PAULISTA DA SILVA 

TULIO RAUBBER DE QUEIROZ SILVA 

SANDRA EVANGELISTA DE CARVALHO 

RODRIGO PINTO DA FONSECA 

LORRANA DE MORAIS FIDELIS 

CPF Class. Nota Situação 
081.XXX.XXX-XX 75 

714.XXX.XXX-XX 76 

039.XXX.XXX-XX 77 

047.XXX.XXX-XX 78 

029.XXX.XXX-XX 79 

003.XXX.XXX-XX 80 

026.XXX.XXX-XX 81 

704.XXX.XXX-XX 82 

052.XXX.XXX-XX 83 

096.XXX.XXX-XX 84 

617.XXX.XXX-XX 85 

838.XXX.XXX-XX 86 

050.XXX.XXX-XX 87 

992.XXX.XXX-XX 88 

470.XXX.XXX-XX 89 

010.XXX.XXX-XX 90 

031.XXX.XXX-XX 91 

705.XXX.XXX-XX 92 

069.XXX.XXX-XX 93 

084.XXX.XXX-XX 94 

700.XXX.XXX-XX 95 

047.XXX.XXX-XX 96 

036.XXX.XXX-XX 97 

038.XXX.XXX-XX 98 

096.XXX.XXX-XX 99 

068.XXX.XXX-XX 100 

135.XXX.XXX-XX 101 

063.XXX.XXX-XX 102 

045.XXX.XXX-XX 103 

003.XXX.XXX-XX 104 

011.XXX.XXX-XX 105 

026.XXX.XXX-XX 106 

043.XXX.XXX-XX 107 

028.XXX.XXX-XX 108 

038.XXX.XXX-XX 109 

113.XXX.XXX-XX 110 

065.XXX.XXX-XX 111 

054.XXX.XXX-XX 112 

713.XXX.XXX-XX 113 

002.XXX.XXX-XX 114 

040.XXX.XXX-XX 115 

956.XXX.XXX-XX 116 

039.XXX.XXX-XX 117 

040.XXX.XXX-XX 118 

Página 12 de 22 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45, 

47,0 Cadastro de reserva 

47,0 Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastr. : erva 



~~. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 205 FISCAL LEITURISTA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250104343 JOHNATAS FRANCO JUNIOR 031.XXX.XXX-XX 119 45,0 Cadastro de reserva 

250107927 HEBERT MILTON GONÇALVES 920.XXX.XXX-XX 120 45,0 Cadastro de reserva 

250100678 MARRITON RIBEIRO DE ANDRADE 020.XXX.XXX-XX 121 45,0 Cadastro de reserva 

250106055 DANIEL ANDRÉ NICOLETTI 970.XXX.XXX-XX 122 45,0 Cadastro de reserva 

250106585 DANIELLA LIMA COELHO 875.XXX.XXX-XX 123 45,0 Cadastro de reserva 

250102667 DOURIEDSON NUNES DE OLIVEIRA JUNIOR 038.XXX.XXX-XX 124 45,0 Cadastro de reserva 

250104365 MOACIR PRADO JUNIOR 642.XXX.XXX-XX 125 45,0 Cadastro de reserva 

250104466 IAN LUCAS BENTO AGOSTINHO 023.XXX.XXX-XX 126 44,0 Cadastro de reserva 

250105292 JUAN RIBEIRO DOS SANTOS 060.XXX.XXX-XX 127 44,0 Cadastro de reserva 

250102672 CELMA SOUZA MARINHO 945.XXX.XXX-XX 128 44,0 Cadastro de reserva 

250107464 DANIENE ESTRELA DE SOUZA 712.XXX.XXX-XX 129 44,0 Cadastro de reserva 

250100987 ABRAAO BASTOS DE OLIVEIRA 137.XXX.XXX-XX 130 44,0 Cadastro de reserva 

250107147 IRON RIBEIRO DE MELO 051.XXX.XXX-XX 131 44,0 Cadastro de reserva 

250103727 VANIA GONÇALVES DA SILVA 007.XXX.XXX-XX 132 44,0 Cadastro de reserva 

250103627 FERNANDO FRANCISCO DE MACEDO 041.XXX.XXX-XX 133 44,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 206 MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS E MOTORES - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota 

250107789 WELLINGTON DA SILVA TEIXEIRA 129.XXX.XXX-XX 1 45,0 

250101795 ROBSON MATEUS FERREIRA 041.XXX.XXX-XX 2 44,0 

250103347 JOSÉ SÉRGIO FERREIRA 402.XXX.XXX-XX 3 44,0 

250107762 CILESIO BORGES DA SILVA 287.XXX.XXX-XX 4 43,0 

250103194 DELEON RODOVALHO DE SOUZA 001.XXX.XXX-XX 5 43,0 

250108214 WERLEY DIVINO DA SILVA 958.XXX.XXX-XX 6 42,0 

250100400 BRUNO DE PAIVA VERAS 033.XXX.XXX-XX 7 41,0 

250106701 ADAILSON POLICENA DA SILVA 889.XXX.XXX-XX 8 41,0 

250107973 STUART BERCHULUTE 019.XXX.XXX-XX 9 40,0 

250103753 DAVI FRANCISCO DOS SANTOS 034.XXX.XXX-XX 10 38,0 

250100996 REMERSON SERAFIM MIRANDA 597.XXX.XXX-XX 11 38,0 

250103625 GILNEY FERREIRA DA SILVA 603.XXX.XXX-XX 12 38,0 

250108206 ALESSANDRO ROSA 953.XXX.XXX-XX 13 38,0 

250102892 JOAO MAXIMIANO ALVES 499.XXX.XXX-XX 14 37,0 

250108193 JEFFERSON DOS SANTOS VAZ 034.XXX.XXX-XX 15 36,0 

250102241 PEDRO RODRIGUES DA COSTA JUNIOR 028.XXX.XXX-XX 16 35,0 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 207 MOTORISTA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota 

250105348 GIULICEZAR REIS DE PAULA 714.XXX.XXX-XX 1 51,0 

250104482 PAULO CESAR CÂNDIDO DE REZENDE 494.XXX.XXX-XX 2 50,0 

250100045 EDUARDO GUILHERME FERREIRA PRIMO NETO 092.XXX.XXX-XX 3 49,0 

250107345 GISLANIA ADRIANA DE JESUS 050.XXX.XXX-XX 4 49,0 

250104084 RUBENS BIANO RODOVALHO 021.XXX.XXX-XX 5 48,0 

250108208 MARCELO BRANDAO PEIXOTO JÚNIOR 027.XXX.XXX-XX 6 48,0 

250108038 BIANCA ELIETE CUNHA DE SANTANA OLIVEIRA 011.XXX.XXX-XX 7 47,0 

Página 13 de 22 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cada ode r. serva 

Ca 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 207 MOTORISTA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250102121 BRUNO FERNANDES DA SILVA 035.XXX.XXX-XX 8 46,0 Cadastro de reserva 

250101105 ANDERSON RESIGNO TAVARES DE LIMA 008.XXX.XXX-XX 9 46,0 Cadastro de reserva 

250103598 MARCOO DE SOUZA MENDES 122.XXX.XXX-XX 10 45,0 Cadastro de reserva 

250106687 MARILDO PEREIRA DA SILVA 457.XXX.XXX-XX 11 45,0 Cadastro de reserva 

250107017 ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 039.XXX.XXX-XX 12 45,0 Cadastro de reserva 

250107571 GLAUCIENE VIEIRA CAMPOS 015.XXX.XXX-XX 13 45,0 Cadastro de reserva 

250101006 MARA VILMA FERREIRA SARAIVA 034.XXX.XXX-XX 14 45,0 Cadastro de reserva 

250101679 LUISMAR RODRIGUES DA SILVEIRA 822.XXX.XXX-XX 15 44,0 Cadastro de reserva 

250107338 JUSTINO ANTÔNIO FERREIRA JÚNIOR 020.XXX.XXX-XX 16 44,0 Cadastro de reserva 

250107056 FABIANA PEREIRA DA SILVA 664.XXX.XXX-XX 17 44,0 Cadastro de reserva 

250106229 PLINTO E COUTINHO GOMES 845.XXX.XXX-XX 18 44,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 208 OPERADOR DE BOMBAS - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota 

250100652 IGOR JOSE FERREIRA DA SILVA DA SILVA 059.XXX.XXX-XX 1 61,0 

250103776 HIDEAKI HASEGAWA 930.XXX.XXX-XX 2 61,0 

250100098 ROMILDO RODRIGUES NEVES JUNIOR 700.XXX.XXX-XX 3 56,0 

250100718 ITALO DIEGO SIMÕES SANTOS 011.XXX.XXX-XX 4 55,0 

250105118 RICARDO FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 707.XXX.XXX-XX 5 54,0 

250105108 FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 056.XXX.XXX-XX 6 54,0 

250102735 HUDSON ALVES MARTINS 029.XXX.XXX-XX 7 53,0 

250101123 THIAGO GRANADO DIAS TRISTÃO 014.XXX.XXX-XX 8 53,0 

250103996 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA CARVALHO MARQUES DA SILVA 484.XXX.XXX-XX 9 52,0 

250102979 VINICIUS DA SILVA CAPINGOTE 055.XXX.XXX-XX 10 52,0 

250106933 MARCOS PAULO ARAÚJO SANTOS 054.XXX.XXX-XX 11 52,0 

250105937 CLEITON DOS SANTOS PEREIRA 921.XXX.XXX-XX 12 52,0 

250100289 VITOR TEODORO OLIVEIRA 044.XXX.XXX-XX 13 52,0 

250106901 EDER LUIZ MACIEL 012.XXX.XXX-XX 14 51,0 

250107577 JOSUÉ NOGUEIRA DE CARVALHO 709.XXX.XXX-XX 15 51,0 

250101551 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 700.XXX.XXX-XX 16 51,0 

250107985 BRUNO CEZAR GUERREIRO FERREIRA 003.XXX.XXX-XX 17 51,0 

250104673 YASSER DA SILVA SOUZA 026.XXX.XXX-XX 18 50,0 

250100144 MARA REGINA RIBEIRO CARDOSO 053.XXX.XXX-XX 19 50,0 

250107971 LEANDRO ROSA DA SILVA 067.XXX.XXX-XX 20 50,0 

250106573 JOAO BORGES NETO 671.XXX.XXX-XX 21 49,0 

250101981 SELTON FERNANDES MENDONÇA DOS SANTOS 014.XXX.XXX-XX 22 49,0 

250100106 MATHEUS HENRIQUE DA FONSECA 059.XXX.XXX-XX 23 49,0 

250106130 ZORAIDA MARTINS NETO 007.XXX.XXX-XX 24 49,0 

250102494 ALEX DOS SANTOS MIRANDA 120.XXX.XXX-XX 25 49,0 

250104037 PEDRO AUGUSTO LEITE 050.XXX.XXX-XX 26 49,0 

250105114 BONALDO SIMÕES GUSMÃO JÚNIOR 931.XXX.XXX-XX 27 49,0 

250105929 EDSON FERNANDO FERREIRA COSTA 311.XXX.XXX-XX 28 48,0 

250105446 BRENON DA COSTA PEREIRA 052.XXX.XXX-XX 29 48,0 

250103890 LEONARDO LUIZ ALVES ABREU 106.XXX.XXX-XX 30 48,0 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de r 

Cadast 

Cad 

Página 14 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 208 OPERADOR DE BOMBAS - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250105974 JESIEL SILVA PEREIRA 707.XXX.XXX-XX 31 48,0 Cadastro de reserva 

250105688 IGOR DA SILVA COSTA 983.XXX.XXX-XX 32 48,0 Cadastro de reserva 

250105258 ALBINO FERREIRA LIMA 962.XXX.XXX-XX 33 47,0 Cadastro de reserva 

250107929 VICTOR DE ARAÚJO ARRUDA 701.XXX.XXX-XX 34 47,0 Cadastro de reserva 

250102586 RAPHAEL MARTINS DE LIMA 027.XXX.XXX-XX 35 47,0 Cadastro de reserva 

250107122 NATHAN ALVES RODRIGUES 714. XXX .XXX-XX 36 47,0 Cadastro de reserva 

250106719 DANIEL FREIRE SILVA 011.XXX.XXX-XX 37 47,0 Cadastro de reserva 

250105125 JONATHA PEREIRA DE ARAUJO 117. XXX .XXX-XX 38 47,0 Cadastro de reserva 

250103555 RICARDO FERNANDES VARGAS 896.XXX.XXX-XX 39 47,0 Cadastro de reserva 

250103965 LUCAS OLIVEIRA DE PAULA 702.XXX.XXX-XX 40 47,0 Cadastro de reserva 

250105418 ADELSON RODRIGUES XAVIER FILHO 727.XXX.XXX-XX 41 46,0 Cadastro de reserva 

250108196 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 030.XXX.XXX-XX 42 46,0 Cadastro de reserva 

250102428 WEIDON DOS SANTOS FERREIRA 950.XXX.XXX-XX 43 46,0 Cadastro de reserva 

250103049 MIKAEL DA COSTA MORAES 100.XXX.XXX-XX 44 46,0 Cadastro de reserva 

250100840 JACKSON BRAZ VIEIRA MACHADO 038.XXX.XXX-XX 45 46,0 Cadastro de reserva 

250102725 JOSE ADAILSON DE SOUZA ALVES 043.XXX.XXX-XX 46 45,0 Cadastro de reserva 

250101359 FLAVIO TEIXEIRA DA SILVA 965.XXX.XXX-XX 47 45,0 Cadastro de reserva 

250102340 FREDERICO LUIZ COSTA DE ARAUJO 446.XXX.XXX-XX 48 45,0 Cadastro de reserva 

250103152 OTÁVIO MARTINS VAZ 061.XXX.XXX-XX 49 45,0 Cadastro de reserva 

250104098 EDWAN DA CONCEICAO CHAVES 048.XXX.XXX-XX 50 45,0 Cadastro de reserva 

250107830 ANTÓNIO ROBERTO ROCHA BORGES DE CARVALHO 070.XXX.XXX-XX 51 45,0 Cadastro de reserva 

250105036 MARCOS PINTO PEREIRA WANDERLEY 021.XXX.XXX-XX 52 44,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 209 OPERADOR DE ETE (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250101202 ILA SANTOS ARAÚJO 053.XXX.XXX-XX 1 64,0 Aprovado 

250103200 LOURIVAL LUCAS DE AVELAR SILVA 091.XXX.XXX-XX 2 64,0 Aprovado 

250104359 DIEGO NUNES DA SILVA 017.XXX.XXX-XX 3 62,0 Aprovado 

250101627 FABRICIO SILVA MENEZES 019.XXX.XXX-XX 4 61,0 Aprovado 

250103290 GUSTAVO AUGUSTO CÂNDIDO CAMARGO 048.XXX.XXX-XX 5 61,0 Aprovado 

250100022 WENDEL DA COSTA MEIRELES 702.XXX.XXX-XX 6 60,0 Aprovado 

250107770 AMANDA FREITAS SOARES O48.XXX.XXX-XX 7 60,0 Aprovado 

250106356 PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA 036.XXX.XXX-XX 8 60,0 Aprovado 

250106586 DARLAN FERREIRA DE SOUZA 007.XXX.XXX-XX 9 59,0 Aprovada 

250106327 BRUNO GUSTAVO NOGUEIRA LACERDA 067.XXX.XXX-XX 10 59,0 Aprovado 

250104419 PABLO HENRIQUE COSME DOS SANTOS 067.XXX.XXX-XX 11 59,0 Aprovado 

250103771 JOÃO MARCOS EVANGELISTA SILVA 708.XXX.XXX-XX 12 59,0 Aprovado 

250107902 LEANDRO MARTINS DA SILVA 706.XXX.XXX-XX 13 58,0 Aprovado 

250104096 JÚLIO CÉSAR DE SOUZA LIMA 182.XXX.XXX-XX 14 58,0 Cadastro de reserva 

250104813 PATRICK MACHADO GOMES 034.XXX.XXX-XX 15 58,0 Cadastro de reserva 

250100035 SANDRO ROBERTO DA SILVA 590.XXX.XXX-XX 16 57,0 Cadastro de reserva 

250104873 EDER DIEGO ESTEVÃO COSTA 735.XXX.XXX-XX 17 56,0 Cadastro de reserva 

250100629 LUCIANO SOUSA DA FONSECA 951.XXX.XXX-XX 18 56,0 Cada o de re erva 

250102587 MIZAEL DE MATOS PEREIRA 051.XXX.XXX-XX 19 56,0 Ca. -stro . - res-rva 

Página 15 de 22 



►r . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÉNCIA (AC) 
Cargo: 209 OPERADOR DE ETE (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota 

250103745 SHELY FERNANDES DA SILVA 704.XXX.XXX-XX 20 56,0 

250104876 ELISA NATANY SILVA PINHEIRO 062.XXX.XXX-XX 21 56,0 

250105934 DANIEL DOS REIS SIMOES 877.XXX.XXX-XX 22 56,0 

250107932 DANIEL FRANCISCO CALIXTO MIRANDA 025.XXX.XXX-XX 23 55,0 

250100471 ANDERSON MARIANO CARNEIRO 033.XXX.XXX-XX 24 55,0 

250104796 MATEUS COELHO MARTINS CAMBRAIA 042.XXX.XXX-XX 25 55,0 

250107983 JOÃO PEDRO REZENDE SOUZA 032.XXX.XXX-XX 26 55,0 

250104473 JOÃO ANTÓNIO GONÇALVES E SILVA 047.XXX.XXX-XX 27 55,0 

250102614 FRANCISCO ERISTEVAO DA SILVA 723.XXX.XXX-XX 28 55,0 

250105195 WALDIR OLIVEIRA DE SOUSA 012.XXX.XXX-XX 29 55,0 

250107235 JUAN CARLOS DE SOUZA LOBO 106.XXX.XXX-XX 30 54,0 

250101748 PATRICK CARDOSO SILVA 041.XXX.XXX-XX 31 54,0 

250100254 PEDRO LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 032.XXX.XXX-XX 32 54,0 

250103588 NONATO DA SILVA JUNIOR 112.XXX.XXX-XX 33 54,0 

250105514 RUGLYS RADAMÉS DO NASCIMENTO 590.XXX.XXX-XX 34 54,0 

250103743 ANDRÉ LUIS GOMIDE SANTANA 068.XXX.XXX-XX 35 54,0 

250107867 NAILLINE THUANNE APARECIDA SILVA 018.XXX.XXX-XX 36 54,0 

250105032 ERIK SAGAWA SPINI 023.XXX.XXX-XX 37 54,0 

250103858 EDIVAN AGUIAR DE SOUZA 024.XXX.XXX-XX 38 54,0 

250103910 ALTAMIRO MOREIRA DA SILVA NETO 014.XXX.XXX-XX 39 53,0 

250105618 CÉSAR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 099.XXX.XXX-XX 40 53,0 

250102021 WEDER FREITAS FERREIRA 000.XXX.XXX-XX 41 53,0 

250101369 SANDRA ROSA VAZ 023.XXX.XXX-XX 42 53,0 

250106825 DANIEL MARQUES DE ASSIS 026.XXX.XXX-XX 43 53,0 

250106932 SILIOMAR LUZIA DA SILVA 051.XXX.XXX-XX 44 53,0 

250101503 MARTA DE FÁTIMA DA SILVA 791.XXX.XXX-XX 45 53,0 

250105780 YURI CESAR GONÇALVES DANTAS 732.XXX.XXX-XX 46 53,0 

250107275 MARIANNA VAZ DOS REIS 054.XXX.XXX-XX 47 53,0 

250103253 PAULO HENRIQUE DIAS DA SILVA 138.XXX.XXX-XX 48 53,0 

250104782 NATHALIA CRISTINA BALTAZAR 034.XXX.XXX-XX 49 52,0 

250104349 PAOLA DE MATOS APOLINARIO 461.XXX.XXX-XX 50 52,0 

250101618 LEANDRO MILLICH 810.XXX.XXX-XX 51 52,0 

250104274 JACKSON DIVINO FERNANDES DA COSTA 023.XXX.XXX-XX 52 52,0 

250102773 DANIEL SANTOS DOS REIS 066.XXX.XXX-XX 53 52,0 

250107002 BRUNO GERALDO MAGELA DA COSTA 067.XXX.XXX-XX 54 52,0 

250106981 REILDO SANTOS MARTINS DA SILVA 067.XXX.XXX-XX 55 52,0 

250104278 NATHAN RENOVATO SANTOS 064.XXX.XXX-XX 56 51,0 

250103804 GUSTAVO FERREIRA BELLATO 809.XXX.XXX-XX 57 51,0 

250100183 MAYK DAVID FRANCISCO DA COSTA 030.XXX.XXX-XX 58 51,0 

250107707 THULIO FERREIRA FRANÇA 028.XXX.XXX-XX 59 51,0 

250107731 ALEXANDRE NARDELLI PINTO SODRE DE OLIVEIRA 524.XXX.XXX-XX 60 51,0 

250102170 LUIZ NUNES DA SILVA FILHO 047.XXX.XXX-XX 61 51,0 

250100465 JEAN FERNANDES DA SILVA 001.XXX.XXX-XX 62 51,0 

250101051 KAREN KELLER LACERDA LOPO 022.XXX.XXX-XX 63 50,0 

Página 16 de 22 

Situação 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadas 

C 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 209 OPERADOR DE ETE (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250103457 KLAYWER ANTONIO MARINHO DE OLIVEIRA 083.XXX.XXX-XX 64 50,0 Cadastro de reserva 

250107847 MATEUS MARQUES DE ASSIS 017.XXX.XXX-XX 65 50,0 Cadastro de reserva 

250106259 GABRIEL ETTORE TIENGO 035.XXX.XXX-XX 66 50,0 Cadastro de reserva 

250104575 NILMA ARAUJO DE SOUSA 095.XXX.XXX-XX 67 50,0 Cadastro de reserva 

250105377 SUELLEN MARA DA SILVA RIBEIRO 035.XXX.XXX-XX 68 50,0 Cadastro de reserva 

250103765 DANIEL PEREIRA DA SILVA 016.XXX.XXX-XX 69 50,0 Cadastro de reserva 

250107727 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA 074.XXX.XXX-XX 70 50,0 Cadastro de reserva 

250106675 JAIR PIMENTA BORGES NETO 017.XXX.XXX-XX 71 50,0 Cadastro de reserva 

250101414 RENATO SILVA MENDES O49.XXX.XXX-XX 72 50,0 Cadastro de reserva 

250104805 MIXAEL BARROS OLIVEIRA 069.XXX.XXX-XX 73 50,0 Cadastro de reserva 

250106451 CASSIO WENNDEL DA SILVA SANTOS 075.XXX.XXX-XX 74 50,0 Cadastro de reserva 

250103900 VICTOR ALEXANDRE MARTINS LINO MARIANO 160.XXX.XXX-XX 75 50,0 Cadastro de reserva 

250105233 RENATO EDUARDO DO CARMO DE BRITO 132.XXX.XXX-XX 76 50,0 Cadastro de reserva 

250104271 REGINALDO VIVEIRO DOS SANTOS 011.XXX.XXX-XX 77 50,0 Cadastro de reserva 

250106710 ANGEL LUCAS PEREIRA CARVALHO 074.XXX.XXX-XX 78 49,0 Cadastro de reserva 

250100990 RONAN AMORIM 024.XXX.XXX-XX 79 49,0 Cadastro de reserva 

250101561 JULIEDSON BERTO DA SILVA COSTA 078.XXX.XXX-XX 80 49,0 Cadastro de reserva 

250100209 ANNA CLARA RABELO BORGES DA SILVA 708.XXX.XXX-XX 81 49,0 Cadastro de reserva 

250104479 PAMELLA APARECIDA DE SOUSA PIRES 019.XXX.XXX-XX 82 49,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 210 OPERADOR DE ETA (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250102597 JORDANIA APARECIDA CARVALHO CAMPOS 064.XXX.XXX-XX 1 

250104980 FELIPE LEONEL JOSÉ DA SILVA 038.XXX.XXX-XX 2 

250107553 WISLEI DE OLIVEIRA RODRIGUES 107.XXX.XXX-XX 3 

250104793 RAFAEL MOREIRA PEIXOTO 070.XXX.XXX-XX 4 

250107964 LORRANY APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS O42.XXX.XXX-XX 5 

250107691 MAYCON DIAS SOUSA 713.XXX.XXX-XX 6 

250104435 FABRICIO RYAN OLIVEIRA SANTOS 707.XXX.XXX-XX 7 

250103728 LEANDRO LÚCIO DA COSTA 875.XXX.XXX-XX 8 

250102659 JOÃO ANTONIO TIAGO PACHÊCO 108.XXX.XXX-XX 9 

250103986 KENEDY BORGES VIEIRA 053.XXX.XXX-XX 10 

250105784 SERGIO ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA 659.XXX.XXX-XX 11 

250106355 SUZANE GOMES LEITE 026.XXX.XXX-XX 12 

250100944 VINÍCIUS ALEIXO DOS SANTOS 712.XXX.XXX-XX 13 

250104406 DANILO PEREIRA RODOVALHO 024.XXX.XXX-XX 14 

250103793 DIEGO ALMEIDA GOMES 755.XXX.XXX-XX 15 

250105766 RAFAELA APARECIDA DE FIGUEIREDO ALVES 703.XXX.XXX-XX 16 

250106960 LUIZ FERNANDO ALVES DO NASCIMENTO 982.XXX.XXX-XX 17 

250106480 GUSTAVO MONTEIRO PEDROSO 709.XXX.XXX-XX 18 

250101457 THIAGO NUNES NOVAES 000.XXX.XXX-XX 19 

250100497 BEATRIZ HELLEN SANTANA 053.XXX.XXX-XX 20 

250104634 JOSE FERREIRA DA COSTA 838.XXX.XXX-XX 21 

250105924 RAFAEL ROSÁRIO DA MOTA 015.XXX.XXX-XX 22 

Página 17 de 22 

Nota Situação 

60,0 Aprovado 

57,0 Aprovado 

56,0 Aprovado 

55,0 Aprovado 

55,0 Aprovado 

55,0 Aprovado 

55,0 Aprovado 

55,0 Aprovado 

54,0 Aprovado 

53,0 Aprovado 

52,0 Aprovado 

52,0 Aprovado 

51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

51,0 Cadastro de reserva 

50,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

49,0 Cadastro de reserva 

48,0 Cadastro 

48,0 C 

48,0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 210 OPERADOR DE ETA (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250104990 JOSE ALBERTO DE MELO BOTELHO 041.XXX.XXX-XX 23 48,0 Cadastro de reserva 

250105389 MURYLO AULALIO CAMARGO 709.XXX.XXX-XX 24 48,0 Cadastro de reserva 

250101713 MONIQUE BIAZON DE OLIVEIRA 047.XXX.XXX-XX 25 48,0 Cadastro de reserva 

250101319 RUI MENDES DE OLIVEIRA 005.XXX.XXX-XX 26 48,0 Cadastro de reserva 

250101338 JAIDSON FERNANDES DA SILVA 905.XXX.XXX-XX 27 48,0 Cadastro de reserva 

250104992 LUIS CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 712.XXX.XXX-XX 28 47,0 Cadastro de reserva 

250101553 SAN MILER RODRIGUES SOARES 919.XXX.XXX-XX 29 47,0 Cadastro de reserva 

250105844 KHALIL ABDUL REDA JACOUB 001.XXX.XXX-XX 30 47,0 Cadastro de reserva 

250104014 WILQUE PEREIRA DA SILVA 084.XXX.XXX-XX 31 47,0 Cadastro de reserva 

250104794 LAIS CLARA NAVES 002.XXX.XXX-XX 32 47,0 Cadastro de reserva 

250107994 NAZILDO BATISTA DE LIMA 777.XXX.XXX-XX 33 47,0 Cadastro de reserva 
250106562 ANDERSON CARLOS EUFRASIO MACEDO 026.XXX.XXX-XX 34 46,0 Cadastro de reserva 

250106739 JUSSIVANIA ALVES DA SILVA 042.XXX.XXX-XX 35 46,0 Cadastro de reserva 

250105168 MARCOS FELIPE MAGALHAES DE PAULA 064.XXX.XXX-XX 36 46,0 Cadastro de reserva 

250106606 WENDERSON SINVAL DA SILVA 800.XXX.XXX-XX 37 46,0 Cadastro de reserva 

250106752 ANNE KAREN STEFFANIA DO AMARAL 081.XXX.XXX-XX 38 46,0 Cadastro de reserva 

250104126 GABRIEL AMORIM DE SOUZA 071.XXX.XXX-XX 39 46,0 Cadastro de reserva 
250102517 ANGÉLIA DUARTE CARNEIRO 043.XXX.XXX-XX 40 45,0 Cadastro de reserva 

250106363 PAULO HENRIQUE FERNANDES TRINDADE 011.XXX.XXX-XX 41 45,0 Cadastro de reserva 
250103303 RAQUELL SILVA DE OLIVEIRA 089.XXX.XXX-XX 42 45,0 Cadastro de reserva 
250106497 PAULO ROBERTO ROCHA DA SILVA 005.XXX.XXX-XX 43 45,0 Cadastro de reserva 

250104669 MOISÉS PIRES MOREIRA 856.XXX.XXX-XX 44 45,0 Cadastro de reserva 
250104895 FRANCISCO DE ASSIS CANDIDO 438.XXX.XXX-XX 45 45,0 Cadastro de reserva 

250107678 WENDEL MONTEIRO GOMES 864.XXX.XXX-XX 46 45,0 Cadastro de reserva 
250100786 ANTONIO MARQUES DA SILVA 379.XXX.XXX-XX 47 45,0 Cadastro de reserva 

250105863 HIURY MARINHO RODRIGUES O42.XXX.XXX-XX 48 44,0 Cadastro de reserva 

250107256 RENATA ALICE DA SILVA 007.XXX.XXX-XX 49 44,0 Cadastro de reserva 
250107599 MICHELLE GOMES DA SILVA 018.XXX.XXX-XX 50 44,0 Cadastro de reserva 
250105790 ENZO ANDRÉ NICOLETTI FERREIRA SILVA 072.XXX.XXX-XX 51 44,0 Cadastro de reserva 
250104127 JOSE CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 560.XXX.XXX-XX 52 44,0 Cadastro de reserva 
250106584 ADEIR CARLOS DA SILVA 700.XXX.XXX-XX 53 44,0 Cadastro de reserva 
250105984 RAIANE TEREZA DA CONCEIÇÃO COSTA 707.XXX.XXX-XX 54 43,0 Cadastro de reserva 
250104128 MATEUS RODRIGO PESSOA 120.XXX.XXX-XX 55 43,0 Cadastro de reserva 
250104918 GUILHERME LEMES DE CASTRO 040.XXX.XXX-XX 56 43,0 Cadastro de reserva 
250103678 WARLEY MARQUES TRISTAO DE AGUIAR 009.XXX.XXX-XX 57 43,0 Cadastro de reserva 
250103103 ANDRE LUIZ BERNARDO COUTO 022.XXX.XXX-XX 58 43,0 Cadastro de reserva 
250105130 HEITEN DIAS DE LIMA 027.XXX.XXX-XX 59 43,0 Cadastro de reserva 
250106971 CELIA CRISTINA BERNARDO 968.XXX.XXX-XX 60 43,0 Cadastro de reserva 
250106979 GABRIEL HENRIQUE RESENDE PIMENTA 710.XXX.XXX-XX 61 42,0 Cadastro de reserva 
250101589 IZADORA CARVALHO SOARES O41.XXX.XXX-XX 62 42,0 Cadastro de reserva 
250104964 RAIMUNDO TEOTONIO CAMPELO NETO 130.XXX.XXX-XX 63 42,0 Cadastro de reserva 
250108299 ODSON MIGUEL PIRES 599.XXX.XXX-XX 64 42,0 Cadastro de reserva 
250105666 JESSICA DA SILVA GOMES 060.XXX.XXX-XX 65 42,0 Ca. rode -serva 
250106309 ROMULO SILVEIRA MOREIRA 006.XXX.XXX-XX 66 41,0 Cadastro de r serva 

Página 18 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 210 OPERADOR DE ETA (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250106302 EVELIN COSTA DA SILVA 924.XXX.XXX-XX 67 41,0 Cadastro de reserva 

250105010 HILDEMBERG FRANCISCO COSTA DOS SANTOS 278.XXX.XXX-XX 68 41,0 Cadastro de reserva 

250103750 KAMILLA ARAÚJO NUNES 021.XXX.XXX-XX 69 41,0 Cadastro de reserva 

250106698 GHUSTAVO MANUEL RHICKO MIILLER SANTOS O48.XXX.XXX-XX 70 41,0 Cadastro de reserva 

250105323 VITOR AUGUSTO DE MELO BASTOS 036.XXX.XXX-XX 71 41,0 Cadastro de reserva 

250105695 ANDRÉ DE OLIVEIRA ARAÚJO 024.XXX.XXX-XX 72 41,0 Cadastro de reserva 

250106421 CLEBER FERREIRA LUSTOSA 965.XXX.XXX-XX 73 41,0 Cadastro de reserva 

250107229 AFONSO HENRIQUE FELIS DE ALMEIDA 701.XXX.XXX-XX 74 40,0 Cadastro de reserva 

250100355 ACELINO FERNANDES DA SILVA NETO 727.XXX.XXX-XX 75 40,0 Cadastro de reserva 

250100704 JAILSON BISPO DA LUZ 727.XXX.XXX-XX 76 40,0 Cadastro de reserva 

250104176 BRUNO FERNANDES BORGES 021.XXX.XXX-XX 77 40,0 Cadastro de reserva 

250101682 THAIANNY BRASIL DE LIMA 715.XXX.XXX-XX 78 40,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 211 PORTEIRO - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250105560 MARIA PAULA DE LIMA MACEDO 744.XXX.XXX-XX 1 62,0 Aprovado 

250107871 BRIANY RODRIGUES SILVA 139.XXX.XXX-XX 2 57,0 Aprovado 

250105283 ÍTALLO MASTRELLA LEONEL 076.XXX.XXX-XX 3 55,0 Aprovado 

250104528 CELSO MARTINS DA SILVA 193.XXX.XXX-XX 4 54,0 Aprovado 

250100071 MÁRCIO VINICIUS PEREIRA SOARES 095.XXX.XXX-XX 5 51,0 Cadastro de reserva 

250106331 JOSUE OLIVEIRA 359.XXX.XXX-XX 6 50,0 Cadastro de reserva 

250108090 SAMIRA PEIXOTO DE JESUS 008.XXX.XXX-XX 7 50,0 Cadastro de reserva 

250103850 MARIA HELENA DE SOUZA 005.XXX.XXX-XX 8 50,0 Cadastro de reserva 

250106715 AMALIA SILVÉRIO DIAS 024.XXX.XXX-XX 9 49,0 Cadastro de reserva 

250108176 ANDRÉ DA SILVA 078.XXX.XXX-XX 10 49,0 Cadastro de reserva 

250103628 FLAVIANA CRISTINA DUARTE 018.XXX.XXX-XX 11 48,0 Cadastro de reserva 

250105026 MURYLO CÉSAR VAZ SANTOS 054.XXX.XXX-XX 12 48,0 Cadastro de reserva 

250105451 WALISSON HENRIQUE COELHO BORGES 026.XXX.XXX-XX 13 48,0 Cadastro de reserva 

250106333 VANICE LUIZ DE FRANÇA 889.XXX.XXX-XX 14 48,0 Cadastro de reserva 

250106718 ADRIANA RIBEIRO CARVALHO 021.XXX.XXX-XX 15 48,0 Cadastro de reserva 

250104761 DIVINA FERREIRA DO NASCIMENTO 363.XXX.XXX-XX 16 47,0 Cadastro de reserva 

250104077 AMON MESQUITA FERREIRA 071.XXX.XXX-XX 17 47,0 Cadastro de reserva 

250106297 REILDA ABADIA ALVES DO NASCIMENTO 450.XXX.XXX-XX 18 47,0 Cadastro de reserva 

250101719 LIGNALVA TEODORO DE OLIVEIRA 795.XXX.XXX-XX 19 47,0 Cadastro de reserva 

250106860 DIVINA APARECIDA PEREIRA DE MELO 283.XXX.XXX-XX 20 46,0 Cadastro de reserva 

250107646 SANDRA REGINA DIAS SOUSA 003.XXX.XXX-XX 21 46,0 Cadastro de reserva 

250106296 ENIO ANTÓNIO BENTO 332.XXX.XXX-XX 22 45,0 Cadastro de reserva 

250105097 MARIA LUCIA SUZANA 978.XXX.XXX-XX 23 45,0 Cadastro de reserva 

250107820 JHONATHAN FERREIRA DE SOUZA 545.XXX.XXX-XX 24 45,0 Cadastro de reserva 

250103638 APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 6 624.XXX.XXX-XX 25 45,0 Cadastro de reserva 

250107951 EVERTON PINTO DE OLIVEIRA 083.XXX.XXX-XX 26 45,0 Cadastro de reserva 

250105185 WELDER ANTONIO DA SILVA 774.XXX.XXX-XX 27 45,0 Cad o de r erva 

250102023 ANA CLÁUDIA SILVA CAMPOS 923.XXX.XXX-XX 28 45,0 adastro de re erva 

Página 19 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 212 SUPERVISOR DE SEGURANÇA - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250101122 PAULA COSTA SANTANA 017.XXX.XXX-XX 1 53,0 Aprovado 

250103843 BRUNO PEREIRA RAMOS 120.XXX.XXX-XX 2 50,0 Cadastro de reserva 

250102904 JULIANA EVANGELISTA PURCINA 021.XXX.XXX-XX 3 47,0 Cadastro de reserva 

250106813 MARCIA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 469.XXX.XXX-XX 4 45,0 Cadastro de reserva 

250107889 ANA PAULA QUINTILIANO VIANA SILVA 018.XXX.XXX-XX 5 45,0 Cadastro de reserva 

250104422 LUCIANO VIEIRA SETÚBAL DOS REIS 019.XXX.XXX-XX 6 44,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 301 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - ENSINO MÉDIO - TÉCNICO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250101082 VITOR HUGO CÂNDIDO CAMARGO 023.XXX.XXX-XX 1 59,0 Aprovado 

250106628 MAURICIO SIMAO DA SILVA 204.XXX.XXX-XX 2 58,0 Cadastro de reserva 

250105996 RAUL WYLHELM DE FARIA NASCIMENTO 025.XXX.XXX-XX 3 57,0 Cadastro de reserva 

250104231 VICTOR LUCIANO DE RESENDE ROSA 691.XXX.XXX-XX 4 57,0 Cadastro de reserva 

250105273 VITOR HUGO GARCIA CÂNDIDO 044.XXX.XXX-XX 5 57,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 302 TÉCNICO EM QUÍMICA - ENSINO MÉDIO - TÉCNICO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250105664 NATALIA SOARES PRADO 091.XXX.XXX-XX 1 66,0 Aprovado 

250100011 WENDEL DA COSTA MEIRELES 702.XXX.XXX-XX 2 64,0 Aprovado 

250106441 VANDRESSA PEREIRA AMORIM 065.XXX.XXX-XX 3 63,0 Aprovado 

250100479 GERALDO SOUSA GONÇALVES NETO 700.XXX.XXX-XX 4 63,0 Cadastro de reserva 

250107888 ALISSON MOREIRA LEÃO 006.XXX.XXX-XX 5 60,0 Cadastro de reserva 

250100871 ANA JÚLIA DA COSTA AMARAL 052.XXX.XXX-XX 6 60,0 Cadastro de reserva 

250100417 ESTELA MUCHIUTI ARANHA 063.XXX.XXX-XX 7 59,0 Cadastro de reserva 

250103766 ANTÓNIO BORGES DE ARAÚJO FILHO 093.XXX.XXX-XX 8 59,0 Cadastro de reserva 

250103966 LEIDIANE ALMEIDA SANTOS 031.XXX.XXX-XX 9 59,0 Cadastro de reserva 

250100411 AUGUSTO HENRIQUE SANTOS DE LIMA 043.XXX.XXX-XX 10 59,0 Cadastro de reserva 

250106717 NICOLAU DIB NETO 218.XXX.XXX-XX 11 58,0 Cadastro de reserva 

250104336 ABSOLON CARVALHO DA SILVA JUNIOR 478.XXX.XXX-XX 12 58,0 Cadastro de reserva 

250108055 WALLACE HENRIQUE CARDOSO PERES 056.XXX.XXX-XX 13 57,0 Cadastro de reserva 

250100173 EMERSON CORREIA DA SILVA 040.XXX.XXX-XX 14 57,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 401 ENGENHEIRO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota 

250102579 DAIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 105.XXX.XXX-XX 1 76,0 

250104185 PATRÍCIA COSTA E SILVA 068.XXX.XXX-XX 2 76,0 

250103602 GEOVANA RODRIGUES LIMA 094.XXX.XXX-XX 3 72,0 

250102117 FELIPE ALEXANDRE SILVA VILELA 018.XXX.XXX-XX 4 71,0 

250102804 LUIZ AUGUSTO LIMA REZENDE 113.XXX.XXX-XX 5 68,0 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
Cargo: 402 ENGENHEIRO CIVIL - ENSINO SUPERIOR 

Inscrição Candidato(a) 

250101544 CAMILA PATRÍCIA JERONYMO PINTO 

Página 20 de 22 

CPF 

098.XXX.XXX-XX 

Situação 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Class. Nota S 

1 72,0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 402 ENGENHEIRO CIVIL - ENSINO SUPERIOR 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250101978 MARCELO CANEDO DE SOUSA 083.XXX.XXX-XX 2 68,0 Cadastro de reserva 

250108138 HUMBERTO HIDEO TURUDA 035.XXX.XXX-XX 3 67,0 Cadastro de reserva 

250104423 HEITOR CARLOS DE OLIVEIRA 055.XXX.XXX-XX 4 67,0 Cadastro de reserva 

250107531 LAURA EVANGELISTA RODRIGUES 132.XXX.XXX-XX 5 65,0 Cadastro de reserva 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

Cargo: 403 ENGENHEIRO QUÍMICO - ENSINO SUPERIOR 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250103909 ALISSON MOREIRA LEAO 006.XXX.XXX-XX 1 72,0 Aprovado 

250103918 THIAGO OLIVEIRA CABRAL 111.XXX.XXX-XX 2 72,0 Cadastro de reserva 

250105113 RONALDO NAPONENCE MARTINS FILHO 700.XXX.XXX-XX 3 69,0 Cadastro de reserva 

250101792 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 105.XXX.XXX-XX 4 65,0 Cadastro de reserva 

250101521 MANUELA MACEDO PARONETTO SPINDOLA PAES 072.XXX.XXX-XX 5 64,0 Cadastro de reserva 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 101 AJUDANTE GERAL DE SANEAMENTO BÁSICO - ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato(a) 

250105490 ANIELLE DE CASTRO SILVA ARAÚJO 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 202 ATENDENTE AO CLIENTE - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

250102157 SILVIENE ALESSANDRA RIBEIRO CAMARGOS 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

250105454 RÔMULO RIBEIRO SILVA 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 205 FISCAL LEITURISTA - ENSINO MÉDIO 

CPF Class. Nota Situação 

714.XXX.XXX-XX 1 42,0 Aprovado 

CPF Class. Nota Situação 

045.XXX.XXX-XX 1 42,0 Cadastro de reserva 

CPF Class. Nota Situação 

027.XXX.XXX-XX 1 63,0 Cadastro de reserva 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250104509 ANA PAULA MARIANO DE OLIVEIRA 612.XXX.XXX-XX 1 52,0 Aprovado 

250104983 RICARDO DE SA ARRUDA FILHO 701.XXX.XXX-XX 2 52,0 Aprovado 

250104639 DJANE PIRES DE OLIVEIRA 870.XXX.XXX-XX 3 48,0 Cadastro de reserva 

250106660 HIAGO MICHAEL MATIAS VIEIRA 045.XXX.XXX-XX 4 46,0 Cadastro de reserva 

250102279 GUILHERME ANDRÉ DE FREITAS 016.XXX.XXX-XX 5 41,0 Cadastro de reserva 

250101926 JEFFERSON PEREIRA DE ABREU 039.XXX.XXX-XX 6 40,0 Cadastro de reserva 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 
Cargo: 208 OPERADOR DE BOMBAS - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. 

250101551 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 700.XXX.XXX-XX 1 

250104755 RENATO DA SILVA OLIVEIRA 641.XXX.XXX-XX 2 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 
Cargo: 209 OPERADOR DE ETE (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO) - ENSINO MÉDIO 

Nota Situação 

51,0 Cadastro de reserva 

40,0 Cadastro de reserva 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota 

250105195 WALDIR OLIVEIRA DE SOUSA 012.XXX.XXX-XX 1 55 

Página 21 de 22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025 - RESULTADO FINAL 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N° 1.494/2026 DE 30 DE JANEIRO DE 2026 - ANEXO ÚNICO 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 209 OPERADOR DE ETE (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250105278 LORRANCE LOPES GUIMARÃES DOS SANTOS ALVES 121.XXX.XXX-XX 2 43,0 Cadastro de reserva 

250108032 MICHAEL ALEX GOMES DA SILVA 007.XXX.XXX-XX 3 42,0 Cadastro de reserva 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 210 OPERADOR DE ETA (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA) - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

250104127 JOSE CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Cargo: 302 TÉCNICO EM QUÍMICA - ENSINO MÉDIO - TÉCNICO 

CPF Class. Nota Situação 

560.XXX.XXX-XX 1 44,0 Aprovado 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

250104166 LARISSA FERREIRA DA SILVA 034.XXX.XXX-XX 1 57,0 Cadastro de reserva 

Página 22 de 22 


